
2. Volkslauf "Breinig läuft"
BREINIG » DONNERSTAG, 14. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:33:16Peters Sportteam / TuS Schmidt1981NIESSEN, ChristianM301.(507)1

00:34:381985CIAMBRA, DanieleM302.(770)2

00:35:29STB1976PLOUM, RoyM351.(175)3

00:36:211976PIERIK, BasM352.(195)4

00:36:28SV Germania Dürwiß1976BREUER, MarkusM353.(582)5

00:37:18Team coolart!1983FRAUENRATH, TomM303.(598)6

00:37:251978KLEIKERS , YvesM354.(475)7

00:37:31Brander SV Tri Team1996MC MILLAN, NickMJ U201.(176)8

00:37:411979GANZOW , AstridW351.(441)9

00:37:43Aachener TG1977NAWROCKI, PhilippM355.(629)10

00:37:49Brander SV Tri Team1968SCHONNOP, GuidoM451.(647)11

00:37:54LG Ameln/Linnich1982LENGERSDORF, HolgerM304.(622)12

00:37:57SC Komet Steckenborn1965WINTER, StefanM501.(564)13

00:38:00Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1957SCHUBERT, RolfM551.(663)14

00:38:52LG Stolberg1987PETERS, MaxM1.(514)15

00:38:55SV Bergwacht Rohren1976BLAUTH, ChristianM356.(186)16

00:39:04VfR Unterbruch LG1975THÖNNISSEN, RobertM401.(653)17

00:39:10SV Germania Dürwiß1979KAHNERT, PatrickM357.(613)18

00:39:12Brander SV1962MALIES, ThomasM502.(172)19

00:39:24AachenMünchener1964THELEN, KlausM503.(551)20

00:39:29SC Komet Steckenborn1981SCHMITZ, ArneM305.(643)21

00:39:441983BRAUN, MarcelM306.(196)22

00:39:46Hamich Runners e.V.1970HAMMER, DirkM452.(455)23

00:39:52Die Strandmacher1988MEISOLLE, AlexanderM2.(493)24

00:39:561973JOHNEN, FrankM402.(610)25

00:39:59Kegelverrein Ruhige Kugel1980WEGO, TobiasM358.(657)26

00:40:11Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1982KREU, RonnyM307.(484)27

00:40:161976MULDER, FerdiM359.(503)28

00:40:31Laufmasche Hauset1973WERDING, OliverM403.(561)29

00:40:41SV Germania Dürwiß1968KRÜGER, UdoM453.(619)30

00:40:45Hamich Runners e.V.1953SCHNEIDER, HeinzM601.(645)31

00:40:54SG Sparkasse Aachen1965COSLER, StefanM504.(420)32

00:41:021991KAHLEN, SebastianM3.(773)33

00:41:02ATV Stolberg Atsch1997ZINNER, JonathanMJ U202.(572)34

00:41:03DJK Herzogenrath1967MÄRZ, GeorgM454.(185)35

00:41:10Skikeller Kaulard und Schroiff1989GÖRLICH, MartinaW1.(601)36

00:41:18LG Germania Freund1962SCHAUERMANN, GermainM505.(528)37

00:41:19STAP Brunssum1957GEITZ, SjefM552.(445)38

00:41:251961HUPPERTZ, BerndM506.(467)39

00:41:26Running Daddys Donnerberg1998KÜPPER, JasperMJ U181.(488)40

00:41:36Marathon-Club Eschweiler1976MOHR, NorbertM3510.(767)41

00:41:391970STEUKERS, KorneezM455.(165)42

00:41:40Lauftreff Inde Hahn1964UELLENDALL, ClausM507.(554)43

00:41:42FC Germania Vossenack1970DREßEN, HorstM456.(161)44

00:41:42SC Komet Steckenborn1970RHEINFELDER, FrankM457.(637)45
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00:41:48LT Lousberg1973ADRIAN, StephanM404.(179)46

00:41:481981JAMAR, ChristopheM308.(174)47

00:42:02SG Sparkasse Aachen1969CAMPO, FrankM458.(418)48

00:42:02Team RunVicht...en1991BEDRA, ChristianM4.(406)49

00:42:021971BUND, MarcoM405.(417)50

00:42:17Kegelverrein Ruhige Kugel1980ODENTHAL, OliverM3511.(631)51

00:42:281995STEINS, DennisM U231.(771)52

00:42:33Brander SV Tri Team1962TRAUTMANN, AndreasM508.(200)53

00:42:391967LENZ, StefanM459.(168)54

00:43:01Aachener Engel e.V.1985ARBATZAT , NilsM309.(576)55

00:43:11Team RunVicht...en1979DITTRICH , PeterM3512.(590)56

00:43:15Marathon-Club Eschweiler1949MUELLEJANS, ManfredM651.(628)57

00:43:18AVON1969HEUGENS, PascalM4510.(194)58

00:43:211996KRANZ, LukasMJ U203.(481)59

00:43:24Triathlon Team Eupen1975SCHREUER, ChristofM406.(535)60

00:43:291966HEEREN, GuidoM4511.(460)61

00:43:48Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1971DUBIEL, JaroslawM407.(432)62

00:43:55SC Komet Steckenborn1967GREUEL, UlrichM4512.(602)63

00:44:01JVSV Heinsberg1974HERBER, ThomasM408.(677)64

00:44:01RWE Kaftwerk Weisweiler1969LOEVENICH, RalfM4513.(491)65

00:44:07DJK Elmar Kohlscheid1976SCHIMITZEK, SvenM3513.(766)66

00:44:13TV Huchem-Stammeln1956FÄHNRICH, MonikaW551.(437)67

00:44:22TV Höfen1961FÖRSTER, Heinz-GeorgM509.(123)68

00:44:28Marathon-Club Eschweiler1972ZIMMERMANN, GabiW401.(694)69

00:44:301972HÜTTEN, SvenM409.(608)70

00:44:351967OFFERMANNS, RalfM4514.(632)71

00:44:41SG Sparkasse Aachen1967NEUMANN, FrankM4515.(506)72

00:44:44Lauftreff Inde Hahn1981GREVEN, AndreaW301.(451)73

00:44:44Lauftreff Inde Hahn1963KINDEL, NorbertM5010.(474)74

00:44:52LG Stolberg1963BEDRA, AxelM5011.(405)75

00:45:00STAP Brunssum1964GEITZ, BiancaW501.(444)76

00:45:00DJK Raspo Aachen-Brand1948GROß, HelmutM652.(180)77

00:45:03Aachener TG1955CALLES, WalterM602.(696)78

00:45:10Hamich Runners e.V.1964KRAUS, DieterM5012.(428)79

00:45:34SG Sparkasse Aachen1972KEVER, JanM4010.(472)80

00:45:39STB Landgraaf1957GERARDS, HermanM553.(446)81

00:45:43Brander SV Tri Team1964DICKHEUER, OliverM5013.(427)82

00:45:46DJK Herzogenrath1968MÄRZ, RitaW451.(184)83

00:45:46Marathon-Club Eschweiler1971SPIESECKE, RalfM4011.(652)84

00:45:59TV Obermaubach1970OFFERGELD, JörgM4516.(152)85

00:46:03Marathon-Club Eschweiler1967MOHR, AndreasM4517.(496)86

00:46:051980HARPERSCHEIDT , MichaelM3514.(603)87

00:46:101953FINK, EdgarM603.(597)88

00:46:111997MAINZ, RobertMJ U204.(159)89

00:46:14TSC Schwarz - Gelb aachen1971WOHLFEIL, DirkM4012.(687)90

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

14. Mai 2015, 13:56 Uhr



2. Volkslauf "Breinig läuft"
BREINIG » DONNERSTAG, 14. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:46:15Team coolart!1980NEEF, ChristinaW352.(630)91

00:46:15Lauftreff Inde Hahn1965PLUM, ManfredM5014.(517)92

00:46:17FC Germania Vossenack1961BREUER, GottfriedM5015.(581)93

00:46:17SC Borussia Inden1969BREDLOW, AlexanderM4518.(580)94

00:46:181967MONREAL, RalfM4519.(498)95

00:46:231969GAUTROIS, SimoneW452.(158)96

00:46:25SG Sparkasse Aachen1971HENNECKEN, StefanM4013.(462)97

00:46:26Hamich Runners e.V.1962PAVLIK, KlausM5016.(512)98

00:46:28LT Alsdorf - Ost1968KOMMER-RITZKA, BirgitW453.(685)99

00:46:34Triathlon Team Eupen1975SCHREUER, BettinaW402.(648)100

00:46:34TV Obermaubach1967ZÖLLNER, DierkM4520.(574)101

00:46:35SV Germania Dürwiß1955KOHLEN, HeleneW601.(199)102

00:46:37Team RunVicht...en1976KÜTHER, BirgitW353.(164)103

00:46:381975VICTOR, AlexanderM4014.(557)104

00:46:391980RÜTTEN, IngoM3515.(524)105

00:46:421960GEBAUER, RainerM554.(443)106

00:46:42Marathon-Club Eschweiler1980KLEIN, HolgerM3516.(476)107

00:46:57Team RunVicht...en1979MAINZ, IsabelW354.(623)108

00:46:58Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1952BOLTERSDORF, PaulM604.(414)109

00:47:031. Budo Club Eschweiler e.V. Kendo1966GREFF, JoachimM4521.(450)110

00:47:06TuS Schmidt1984KROLL, SilviaW303.(485)111

00:47:06SV Germania Dürwiß1982MOHR, ChristianaW302.(769)112

00:47:141968WEISER, RolandM4522.(658)113

00:47:171993ARETZ, MaximilianM U232.(402)114

00:47:191972BLAß, GuidoM4015.(413)115

00:47:231962BUSCH, HeinzM5017.(182)116

00:47:23LSG - Eschweiler1969ZIMMERMANN, RolfM4523.(686)117

00:47:251971NELLESSEN, ThomasM4016.(504)118

00:47:26LC Kalltal1972THEIS, JochenM4017.(549)119

00:47:291976WILDE, StefanM3517.(693)120

00:47:301964DE MEUTTER, GuyM5018.(589)121

00:47:31RSC Krähe Kornelimünster1961VANDERHEIDEN, MichelM5019.(556)122

00:47:40Brander SV Tri Team1961RIEDEL, FrankM5020.(689)123

00:47:42Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1984TUCHOLKE, AlicjaW304.(553)124

00:47:43LG Ameln/Linnich1959WÜNSCHE, FrankM555.(660)125

00:47:45TV Konzen1957RODER, EdgarM556.(638)126

00:47:50SV Germania Dürwiß1961JUMPERTZ, UdoM5021.(612)127

00:47:51Lauftreff Inde Hahn1967MENKE, RuthW454.(699)128

00:47:51Lauftreff Inde Hahn1965BONNIE, RobertM5022.(151)129

00:47:531963MAYER, Hano - LeoM5023.(160)130

00:47:541967QUEINS, JürgenM4524.(520)131

00:47:55SG Sparkasse Aachen1966PLATZEK, UdoM4525.(515)132

00:47:57Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1972KOZYRSKA, AgnesW403.(480)133

00:47:581949HAMACHER, HerbertM653.(167)134

00:48:01Südkurve1975BEREZNAI , MartonM4018.(407)135
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00:48:08Team Aachener Engel e.V.1966SCHMIDT, FrankM4526.(642)136

00:48:12DJK Elmar Kohlscheid1967KRANZ, BirgitW455.(482)137

00:48:21WOF1957SCHUMACHER, HaraldM557.(691)138

00:48:33Buggi vom MC Eschweiler1963PÜTZ, BurkhardM5024.(518)139

00:48:39SV Breinig1999SCHRÖDER, YannickMJ U182.(650)140

00:48:41Marathon-Club Eschweiler1966GEBAUER, PetraW456.(442)141

00:48:45DJK Jung Siegfried1969TUCHENHAGEN, IrisW457.(670)142

00:48:491987SENNEKE, LotharM5.(542)143

00:48:59TV Obermaubach1967KUCKERTZ, NicolaW458.(486)144

00:49:03RSC Krähe Kornelimünster1957SORGE, EmilM558.(671)145

00:49:07FC Germania Vossenack1964ROSEWICH, JoachimM5025.(639)146

00:49:09LC Kalltal1972THEIS, JoergM4019.(550)147

00:49:17DJK Hollerath1952ERLER, DieterM605.(596)148

00:49:231966WOLF, MarkusM4527.(669)149

00:49:25Marathon-Club Eschweiler1961OEBEL, GregorM5026.(509)150

00:49:31Komet Steckenborn1944SCHMITZ, WilfriedM701.(532)151

00:49:38TSV Kaldenkirchen1949BENDLAGE, Hans-JakobM654.(577)152

00:49:401974SEWERA, RafaelM4020.(664)153

00:49:43Team Aachener Engel e.V.1987SCHRUFF, GeroM6.(538)154

00:49:45Marathon-Club Eschweiler1969CÜRSGEN, SandyW459.(424)155

00:49:51SV Germania Dürwiß1962SCHOENEN, JürgenM5027.(533)156

00:49:53SV Germania Dürwiß1964HOUBEN, UdoM5028.(183)157

00:49:541979KNOPIK, AdamM3518.(477)158

00:49:58LG Germania Freund1973JANSEA, SandraW404.(166)159

00:50:02RSC Krähe Kornelimünster1965TÖLG, JuttaW502.(654)160

00:50:05Lt Alsdorf-Ost1950HENSGENS, BerndM655.(464)161

00:50:121969AL-SIBAI, FaruhM4528.(155)162

00:50:18Team RunVicht...en1977KINKEL, DorisW355.(617)163

00:50:25Team Holz-Konzepte1968GERARDS , AlexanderM4529.(675)164

00:50:37TB Breinig1987DORSCH, AndreasM7.(154)165

00:50:381981DOHMEN, MarkusM3010.(429)166

00:50:391965NIEßEN, RuthW503.(187)167

00:50:401956MÜHLHAUSEN, WolfgangM559.(500)168

00:50:40DJK Gillrath1959SCHRÖDER, KurtM5510.(649)169

00:50:48Team Kohlscheid1969VAN HAUTEN, MarkusM4530.(555)170

00:50:551974BERGSTEIN, DavidM4021.(579)171

00:50:56Marathon-Club Eschweiler1955BRAUN, BobbyM606.(697)172

00:50:57Bundeswehrverwaltungsstelle Bruns1957DÜSTERWALD, ErwinM5511.(434)173

00:51:021957DOHLEN, BerndM5512.(592)174

00:51:04Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1960SCHUCHMANN, ErwinM5513.(539)175

00:51:151993CRYNS, MarcelM U233.(422)176

00:51:18VfR Unterbruch LG1981KENNERKNECHT, NicoleW305.(615)177

00:51:19TV Germania Nordhemmen1960GARDEMANN, JürgenM5514.(177)178

00:51:261961KLEVER, HerbertM5029.(178)179

00:51:35Team Holz-Konzepte1966GERARDS, ElkeW4510.(676)180
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00:51:38Lauftreff Inde Hahn1999OFFERMANN, SimonMJ U183.(510)181

00:51:491975SCHLEBACH, RuthW405.(163)182

00:51:551975NIEDERAU, PhilippM4022.(673)183

00:52:00Birkesdorfer TV1941MIKETTA, HelgaW701.(156)184

00:52:03Heerlen  (  NL  )1958COENEN, RenéM5515.(585)185

00:52:061994HELLENBRANDT, Jan NiklasM U234.(461)186

00:52:08Marathon-Club Eschweiler1963WICHERT, Hans-JürgenM5030.(659)187

00:52:12SV Germania Dürwiß1979BERTRAM, PetraW356.(409)188

00:52:13LT - Breinig1951DECKER, KlausM607.(425)189

00:52:18DJK Gillrath1961REETZ, WilfriedM5031.(690)190

00:52:20SG Sparkasse Aachen1968SCHÜLLER, MarkusM4531.(651)191

00:52:21SG Sparkasse Aachen1966KUHL, StefanM4532.(489)192

00:52:271987SCHLÖSSER, KlausM8.(171)193

00:52:30DJK Aumadt1969VAN DAM, SierdM4533.(157)194

00:52:37Tus Schmidt1938SCHMÜLGEN, JosefM751.(672)195

00:52:38FC Germania Vossenack1952WIRTZ, RainerM608.(193)196

00:52:392002ZINNER, JohannesMJ U141.(698)197

00:52:50Team RunVicht...en1977CORNETZ, AndreasM3519.(587)198

00:52:59Team coolart!1959KNÖBEL, KarinW552.(618)199

00:53:00TV Konzen1976KUCK, SabineW357.(620)200

00:53:02Running Daddys Donnerberg1963KÜPPER, HaraldM5032.(487)201

00:53:02Running Daddys Donnerberg1961JANSEN, GünterM5033.(469)202

00:53:02TV Konzen1988CALL, JaninaW2.(584)203

00:53:04Die Strandmacher1989JANSEN, MarcelM9.(609)204

00:53:05Laufschule Ring1967KOS, DieterM4534.(479)205

00:53:061966HEEREN, JuttaW4511.(459)206

00:53:07Die Strandmacher1988KÖNIGS, TommM10.(478)207

00:53:081986GERHARDS, TimM11.(448)208

00:53:111965PAVSEK, DanM5034.(634)209

00:53:13Lauftreff Inde Hahn1967HANDELS, KlausM4535.(457)210

00:53:14Lauftreff Inde Hahn1972FALKE, AndreaW406.(438)211

00:53:29Brander SV Tri Team1972MEISENBERG, MichaelM4023.(150)212

00:53:35Lauftreff Inde Hahn1967WOHNAUT, KatjaW4512.(566)213

00:53:351990GANSER, AndreaW3.(440)214

00:53:401985JAKOBS, AlexanderM3011.(468)215

00:53:461963STEFFENS, GerdM5035.(547)216

00:53:48Aachener Engel e.V.1971VAN HEEK, RobertM4024.(692)217

00:53:52SC Komet Steckenborn1955SCHÄFER, Hans DieterM609.(527)218

00:53:53Steinzeitläufer1968SCHÜTTRUMPF, HolgerM4536.(541)219

00:53:54SG Sparkasse Aachen1963BRANDT, RobertM5036.(416)220

00:53:56VfR Unterbruch LG1976BENDLAGE, CordulaW358.(578)221

00:54:00Die Printen1987RÜBERNER, StefanM12.(181)222

00:54:00LT Mythos Stolberg1960RÜBENER, DieterM5516.(523)223

00:54:011975MERGELSBERG, BarbaraW407.(626)224

00:54:031997MEHRENS, NicoMJ U205.(492)225
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00:54:081968MERTENS, DieterM4537.(494)226

00:54:17SV Germania Dürwiß1981RUDAT, SandraW306.(640)227

00:54:26LG Breinig1999SCHWADERLAPP, AntoniaWJ U181.(662)228

00:54:28Die Strandmacher1993SCHÄFER, JacquelineW U231.(526)229

00:54:39Lauftreff Inde Hahn1968HANDELS, UteW4513.(456)230

00:54:39SG Sparkasse Aachen1971COSLER, SilkeW408.(419)231

00:54:421969CRAMER, ThomasM4538.(674)232

00:54:42Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1973DUBIEL, BeataW409.(433)233

00:54:421969MOHR, AntjeW4514.(497)234

00:54:43LG Breinig1962SCHWADERLAPP, ElisabethW504.(661)235

00:54:45Brander Turnverein1971BITTNER, UrsulaW4010.(412)236

00:54:45Laufschule Ring1989SACCANI, CaterinaW4.(525)237

00:54:48ATV Stolberg Atsch1967ZINNER, AndréM4539.(571)238

00:54:511984GOTTSCHALK , StefanM3012.(449)239

00:55:121978KÜPPER, AndréM3520.(665)240

00:55:14Baesweiler Lauftreff e.V.1970PLIKAT, ThomasM4540.(516)241

00:55:151970NITSCHKE, DirkM4541.(508)242

00:55:19SC Komet Steckenborn1981HOISCHEN, AnnikaW307.(700)243

00:55:211979DOHMEN, PatrickM3521.(430)244

00:55:23Lauftreff Inde Hahn1973SIEBRECHT, SilkeW4011.(543)245

00:55:25TV Roetgen1971POLIS, ClaudiaW4012.(635)246

00:55:26ATV Stolberg Atsch1965HAGEN, HeidiW505.(453)247

00:55:301990KIENERT, SusanneW5.(473)248

00:55:301983WACHENBERG, MarkusM3013.(560)249

00:55:361976KIM, Hak-JinM3522.(684)250

00:55:371975TILLMANNS, CorneliaW4013.(552)251

00:55:411962ELLENT, RalfM5037.(173)252

00:55:46VfR Unterbruch LG1980GILLES, GereomM3523.(191)253

00:55:50SV Germania Dürwiß1955GROBEN, AntonM6010.(695)254

00:55:52SG Sparkasse Aachen1971MÜNSTERMANN, StefanM4025.(502)255

00:55:59SV Germania Dürwiß1946BERTRAM, MariaW651.(408)256

00:56:18Brander SV Tri Team1975JUNKER, MelanieW4014.(470)257

00:56:20ATV Stolberg Atsch1973RADERMACHER, BrigitteW4015.(521)258

00:56:28Laufschule Ring1961MOTTER, HeidiW506.(499)259

00:56:32TB Breinig1963SOUVIGNIER, AndreaW507.(545)260

00:56:361970OFFERMANNS, ClaudiaW4515.(633)261

00:56:44Meinolle - Sporto1984DREUW, NadineW308.(682)262

00:56:441967HERWARTZ-EMDEN , DimitriaW4516.(605)263

00:56:49SC Bütgenbach1939HENZ, HelmutM752.(604)264

00:56:50Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1951SCHUCHMANN, BarbaraW602.(540)265

00:56:52Brander SV Tri Team1966JUNKER, ReinerM4542.(471)266

00:56:58SV Germania Dürwiß1959SCHROEDER, KarlM5517.(536)267

00:56:58Laufschule Ring1966EßER, BiggiW4517.(436)268

00:57:04Team RunVicht...en1986DRIEßEN, SandraW6.(593)269

00:57:041991CRYNS, JenniferW7.(423)270
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00:57:221965EICKER, SabineW508.(435)271

00:57:24ATV Stolberg Atsch1968ZINNER, AndreaW4518.(570)272

00:57:24ATV Stolberg Atsch1977LANG, BeateW359.(490)273

00:57:281964DUDA, AndreasM5038.(594)274

00:57:32Team RunVicht...en1954HAMERS, HarryM6011.(454)275

00:57:321947BERTRAM, RolfM656.(410)276

00:57:34SG Sparkasse Aachen1975MÜLLER, SlobodankaW4016.(501)277

00:57:37Lauftreff Inde Hahn1959BOUCHARD, MarliesW553.(415)278

00:57:37Lauftreff Inde Hahn1964DOHR, AndreaW509.(431)279

00:57:49Laufschule Ring1980VON AGRIS-PARRISCH, UteW3510.(558)280

00:57:49Laufschule Ring1967SCHMAHL, UlrikeW4519.(531)281

00:58:031978WIRTZ, BenjaminM3524.(565)282

00:58:16TV Konzen1988KLINKHAMMER, EvaW8.(197)283

00:58:17SV Breinig1962NEUGEBAUER, WolfgangM5039.(505)284

00:58:271965SCHNICHELS, IngeW5010.(646)285

00:58:291977BILDSTEIN, ElisabethW3511.(411)286

00:58:34SG Sparkasse Aachen1963ZIMMERMANN, HelgaW5011.(569)287

00:58:49Team RunVicht...en1972BAUDERMANN, SandraW4017.(403)288

00:58:54FC Germania Dürwiss1967TRIEB, PetraW4520.(170)289

00:59:16TB Breinig1993SOUVIGNIER, MichelleM U235.(495)290

00:59:291972HÜTTEN, HeikeW4018.(607)291

00:59:411975BODDEN, MichaelM4026.(198)292

00:59:531959HAGEN, RolandM5518.(188)293

01:00:05Laufschule Ring1977PATRCEVIC, TamaraW3512.(511)294

01:00:06Baesweiler1982PETERS, TomalaW309.(162)295

01:00:14SC Komet Steckenborn1968WINTER, GudrunW4521.(563)296

01:00:361987HOHNHORST, NicoleW9.(465)297

01:00:36Aachener TG1990DOERING, TanjaW10.(169)298

01:00:36Brander SV Tri Team1985HENNINGER, TristanM3014.(463)299

01:00:42Plattfuß Aachen1945UERLINGS, WilliM702.(192)300

01:00:46Carolus Magnus Aachen1970KUNZE, KerstinW4522.(621)301

01:01:14Meinolle - Sporto1972LANDMESSER, IlonaW4019.(678)302

01:01:18Team coolart!1944HORN, MaritaW702.(606)303

01:01:22Laufschule Ring1980HORBACH, DirkM3525.(466)304

01:01:471972WILHELM, AntjeW4020.(667)305

01:01:541967MERGELSBERG, JosianeW4523.(627)306

01:02:16Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1984MAUL, AnjaW3010.(624)307

01:02:43Laufschule Ring1956SOUS, BirgitW554.(544)308

01:02:551966GROOZ, OliverM4543.(452)309

01:03:54TB Breinig1976SYLVIA, BeckersW3513.(548)310

01:04:091968ANTONIESEN, AngelaW4524.(666)311

01:04:141968HOEISAETHER, LisaW4525.(668)312

01:04:17Meinolle - Sporto1995NIEßEN, LuisaW U232.(680)313

01:04:37Laufschule Ring1957RING, EdithW555.(522)314

01:04:41TV Obermaubach1969ZÖLLNER, MargaW4526.(575)315
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2. Volkslauf "Breinig läuft"
BREINIG » DONNERSTAG, 14. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

01:05:46TSV Alemannia Aachen1947BÜNDGENS, ValentinM657.(583)316

01:06:37Team RunVicht...en1976CORNETZ, AnitaW3514.(588)317

01:06:37Birkesdorfer TV1982TRAINI, SylviaW3011.(655)318

01:06:371965TRAINI, MarioM5040.(656)319

01:07:111940MERGELSBERG, PeterM753.(625)320

01:07:42Laufschule Ring1969SPESECKE, AlexandraW4527.(546)321

01:07:42Laufschule Ring1974VONDERMASSEN, MareikeW4021.(559)322

01:08:251965DREIHÖFER, ChristianM5041.(190)323

01:08:32Alemannia Aachen1962ZINTZEN, HubertineW5012.(573)324

01:08:321960HAUBRICH, ElfiW556.(189)325

01:08:57Hoensbroek  (  NL  )1958COENEN, JohnM5519.(586)326

01:09:30Laufschule Ring1941MULLER, ManfredM703.(688)327

01:09:36LG Stolberg1992BEDRA, StephanieW11.(404)328

01:09:52Laufschule Ring1965DERICHS, ChristianeW5013.(426)329

01:10:54Laufschule Ring1958APPELT, StefanM5520.(401)330

01:11:53DJK Gillrath1942HAUPT, HartmutM704.(153)331

01:13:04Meinolle - Sporto1976HOMMES, SusanneW3515.(683)332

01:13:07Meinolle - Sporto1993SCHLEIPEN, CorinnaW U233.(681)333

01:13:07Meinolle - Sporto1971NOHMEN, NicoleW4022.(679)334

01:25:41Julchen vom MC Eschweiler1968PÜTZ, JudithW4528.(519)335
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2. Volkslauf "Breinig läuft"
BREINIG » DONNERSTAG, 14. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:37:411979GANZOW , AstridW351.(441)1

00:41:10Skikeller Kaulard und Schroiff1989GÖRLICH, MartinaW1.(601)2

00:44:13TV Huchem-Stammeln1956FÄHNRICH, MonikaW551.(437)3

00:44:28Marathon-Club Eschweiler1972ZIMMERMANN, GabiW401.(694)4

00:44:44Lauftreff Inde Hahn1981GREVEN, AndreaW301.(451)5

00:45:00STAP Brunssum1964GEITZ, BiancaW501.(444)6

00:45:46DJK Herzogenrath1968MÄRZ, RitaW451.(184)7

00:46:15Team coolart!1980NEEF, ChristinaW352.(630)8

00:46:231969GAUTROIS, SimoneW452.(158)9

00:46:28LT Alsdorf - Ost1968KOMMER-RITZKA, BirgitW453.(685)10

00:46:34Triathlon Team Eupen1975SCHREUER, BettinaW402.(648)11

00:46:35SV Germania Dürwiß1955KOHLEN, HeleneW601.(199)12

00:46:37Team RunVicht...en1976KÜTHER, BirgitW353.(164)13

00:46:57Team RunVicht...en1979MAINZ, IsabelW354.(623)14

00:47:06TuS Schmidt1984KROLL, SilviaW303.(485)15

00:47:06SV Germania Dürwiß1982MOHR, ChristianaW302.(769)16

00:47:42Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1984TUCHOLKE, AlicjaW304.(553)17

00:47:51Lauftreff Inde Hahn1967MENKE, RuthW454.(699)18

00:47:57Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1972KOZYRSKA, AgnesW403.(480)19

00:48:12DJK Elmar Kohlscheid1967KRANZ, BirgitW455.(482)20

00:48:41Marathon-Club Eschweiler1966GEBAUER, PetraW456.(442)21

00:48:45DJK Jung Siegfried1969TUCHENHAGEN, IrisW457.(670)22

00:48:59TV Obermaubach1967KUCKERTZ, NicolaW458.(486)23

00:49:45Marathon-Club Eschweiler1969CÜRSGEN, SandyW459.(424)24

00:49:58LG Germania Freund1973JANSEA, SandraW404.(166)25

00:50:02RSC Krähe Kornelimünster1965TÖLG, JuttaW502.(654)26

00:50:18Team RunVicht...en1977KINKEL, DorisW355.(617)27

00:50:391965NIEßEN, RuthW503.(187)28

00:51:18VfR Unterbruch LG1981KENNERKNECHT, NicoleW305.(615)29

00:51:35Team Holz-Konzepte1966GERARDS, ElkeW4510.(676)30

00:51:491975SCHLEBACH, RuthW405.(163)31

00:52:00Birkesdorfer TV1941MIKETTA, HelgaW701.(156)32

00:52:12SV Germania Dürwiß1979BERTRAM, PetraW356.(409)33

00:52:59Team coolart!1959KNÖBEL, KarinW552.(618)34

00:53:00TV Konzen1976KUCK, SabineW357.(620)35

00:53:02TV Konzen1988CALL, JaninaW2.(584)36

00:53:061966HEEREN, JuttaW4511.(459)37

00:53:14Lauftreff Inde Hahn1972FALKE, AndreaW406.(438)38

00:53:35Lauftreff Inde Hahn1967WOHNAUT, KatjaW4512.(566)39

00:53:351990GANSER, AndreaW3.(440)40

00:53:56VfR Unterbruch LG1976BENDLAGE, CordulaW358.(578)41

00:54:011975MERGELSBERG, BarbaraW407.(626)42

00:54:17SV Germania Dürwiß1981RUDAT, SandraW306.(640)43
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2. Volkslauf "Breinig läuft"
BREINIG » DONNERSTAG, 14. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:54:26LG Breinig1999SCHWADERLAPP, AntoniaWJ U181.(662)44

00:54:28Die Strandmacher1993SCHÄFER, JacquelineW U231.(526)45

00:54:39Lauftreff Inde Hahn1968HANDELS, UteW4513.(456)46

00:54:39SG Sparkasse Aachen1971COSLER, SilkeW408.(419)47

00:54:42Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1973DUBIEL, BeataW409.(433)48

00:54:421969MOHR, AntjeW4514.(497)49

00:54:43LG Breinig1962SCHWADERLAPP, ElisabethW504.(661)50

00:54:45Brander Turnverein1971BITTNER, UrsulaW4010.(412)51

00:54:45Laufschule Ring1989SACCANI, CaterinaW4.(525)52

00:55:19SC Komet Steckenborn1981HOISCHEN, AnnikaW307.(700)53

00:55:23Lauftreff Inde Hahn1973SIEBRECHT, SilkeW4011.(543)54

00:55:25TV Roetgen1971POLIS, ClaudiaW4012.(635)55

00:55:26ATV Stolberg Atsch1965HAGEN, HeidiW505.(453)56

00:55:301990KIENERT, SusanneW5.(473)57

00:55:371975TILLMANNS, CorneliaW4013.(552)58

00:55:59SV Germania Dürwiß1946BERTRAM, MariaW651.(408)59

00:56:18Brander SV Tri Team1975JUNKER, MelanieW4014.(470)60

00:56:20ATV Stolberg Atsch1973RADERMACHER, BrigitteW4015.(521)61

00:56:28Laufschule Ring1961MOTTER, HeidiW506.(499)62

00:56:32TB Breinig1963SOUVIGNIER, AndreaW507.(545)63

00:56:361970OFFERMANNS, ClaudiaW4515.(633)64

00:56:44Meinolle - Sporto1984DREUW, NadineW308.(682)65

00:56:441967HERWARTZ-EMDEN , DimitriaW4516.(605)66

00:56:50Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1951SCHUCHMANN, BarbaraW602.(540)67

00:56:58Laufschule Ring1966EßER, BiggiW4517.(436)68

00:57:04Team RunVicht...en1986DRIEßEN, SandraW6.(593)69

00:57:041991CRYNS, JenniferW7.(423)70

00:57:221965EICKER, SabineW508.(435)71

00:57:24ATV Stolberg Atsch1968ZINNER, AndreaW4518.(570)72

00:57:24ATV Stolberg Atsch1977LANG, BeateW359.(490)73

00:57:34SG Sparkasse Aachen1975MÜLLER, SlobodankaW4016.(501)74

00:57:37Lauftreff Inde Hahn1959BOUCHARD, MarliesW553.(415)75

00:57:37Lauftreff Inde Hahn1964DOHR, AndreaW509.(431)76

00:57:49Laufschule Ring1980VON AGRIS-PARRISCH, UteW3510.(558)77

00:57:49Laufschule Ring1967SCHMAHL, UlrikeW4519.(531)78

00:58:16TV Konzen1988KLINKHAMMER, EvaW8.(197)79

00:58:271965SCHNICHELS, IngeW5010.(646)80

00:58:291977BILDSTEIN, ElisabethW3511.(411)81

00:58:34SG Sparkasse Aachen1963ZIMMERMANN, HelgaW5011.(569)82

00:58:49Team RunVicht...en1972BAUDERMANN, SandraW4017.(403)83

00:58:54FC Germania Dürwiss1967TRIEB, PetraW4520.(170)84

00:59:291972HÜTTEN, HeikeW4018.(607)85

01:00:05Laufschule Ring1977PATRCEVIC, TamaraW3512.(511)86
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2. Volkslauf "Breinig läuft"
BREINIG » DONNERSTAG, 14. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:00:06Baesweiler1982PETERS, TomalaW309.(162)87

01:00:14SC Komet Steckenborn1968WINTER, GudrunW4521.(563)88

01:00:36Aachener TG1990DOERING, TanjaW10.(169)89

01:00:361987HOHNHORST, NicoleW9.(465)90

01:00:46Carolus Magnus Aachen1970KUNZE, KerstinW4522.(621)91

01:01:14Meinolle - Sporto1972LANDMESSER, IlonaW4019.(678)92

01:01:18Team coolart!1944HORN, MaritaW702.(606)93

01:01:471972WILHELM, AntjeW4020.(667)94

01:01:541967MERGELSBERG, JosianeW4523.(627)95

01:02:16Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1984MAUL, AnjaW3010.(624)96

01:02:43Laufschule Ring1956SOUS, BirgitW554.(544)97

01:03:54TB Breinig1976SYLVIA, BeckersW3513.(548)98

01:04:091968ANTONIESEN, AngelaW4524.(666)99

01:04:141968HOEISAETHER, LisaW4525.(668)100

01:04:17Meinolle - Sporto1995NIEßEN, LuisaW U232.(680)101

01:04:37Laufschule Ring1957RING, EdithW555.(522)102

01:04:41TV Obermaubach1969ZÖLLNER, MargaW4526.(575)103

01:06:37Team RunVicht...en1976CORNETZ, AnitaW3514.(588)104

01:06:37Birkesdorfer TV1982TRAINI, SylviaW3011.(655)105

01:07:42Laufschule Ring1969SPESECKE, AlexandraW4527.(546)106

01:07:42Laufschule Ring1974VONDERMASSEN, MareikeW4021.(559)107

01:08:32Alemannia Aachen1962ZINTZEN, HubertineW5012.(573)108

01:08:321960HAUBRICH, ElfiW556.(189)109

01:09:36LG Stolberg1992BEDRA, StephanieW11.(404)110

01:09:52Laufschule Ring1965DERICHS, ChristianeW5013.(426)111

01:13:04Meinolle - Sporto1976HOMMES, SusanneW3515.(683)112

01:13:07Meinolle - Sporto1993SCHLEIPEN, CorinnaW U233.(681)113

01:13:07Meinolle - Sporto1971NOHMEN, NicoleW4022.(679)114

01:25:41Julchen vom MC Eschweiler1968PÜTZ, JudithW4528.(519)115
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2. Volkslauf "Breinig läuft"
BREINIG » DONNERSTAG, 14. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:33:16Peters Sportteam / TuS Schmidt1981NIESSEN, ChristianM301.(507)1

00:34:381985CIAMBRA, DanieleM302.(770)2

00:35:29STB1976PLOUM, RoyM351.(175)3

00:36:211976PIERIK, BasM352.(195)4

00:36:28SV Germania Dürwiß1976BREUER, MarkusM353.(582)5

00:37:18Team coolart!1983FRAUENRATH, TomM303.(598)6

00:37:251978KLEIKERS , YvesM354.(475)7

00:37:31Brander SV Tri Team1996MC MILLAN, NickMJ U201.(176)8

00:37:43Aachener TG1977NAWROCKI, PhilippM355.(629)9

00:37:49Brander SV Tri Team1968SCHONNOP, GuidoM451.(647)10

00:37:54LG Ameln/Linnich1982LENGERSDORF, HolgerM304.(622)11

00:37:57SC Komet Steckenborn1965WINTER, StefanM501.(564)12

00:38:00Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1957SCHUBERT, RolfM551.(663)13

00:38:52LG Stolberg1987PETERS, MaxM1.(514)14

00:38:55SV Bergwacht Rohren1976BLAUTH, ChristianM356.(186)15

00:39:04VfR Unterbruch LG1975THÖNNISSEN, RobertM401.(653)16

00:39:10SV Germania Dürwiß1979KAHNERT, PatrickM357.(613)17

00:39:12Brander SV1962MALIES, ThomasM502.(172)18

00:39:24AachenMünchener1964THELEN, KlausM503.(551)19

00:39:29SC Komet Steckenborn1981SCHMITZ, ArneM305.(643)20

00:39:441983BRAUN, MarcelM306.(196)21

00:39:46Hamich Runners e.V.1970HAMMER, DirkM452.(455)22

00:39:52Die Strandmacher1988MEISOLLE, AlexanderM2.(493)23

00:39:561973JOHNEN, FrankM402.(610)24

00:39:59Kegelverrein Ruhige Kugel1980WEGO, TobiasM358.(657)25

00:40:11Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1982KREU, RonnyM307.(484)26

00:40:161976MULDER, FerdiM359.(503)27

00:40:31Laufmasche Hauset1973WERDING, OliverM403.(561)28

00:40:41SV Germania Dürwiß1968KRÜGER, UdoM453.(619)29

00:40:45Hamich Runners e.V.1953SCHNEIDER, HeinzM601.(645)30

00:40:54SG Sparkasse Aachen1965COSLER, StefanM504.(420)31

00:41:021991KAHLEN, SebastianM3.(773)32

00:41:02ATV Stolberg Atsch1997ZINNER, JonathanMJ U202.(572)33

00:41:03DJK Herzogenrath1967MÄRZ, GeorgM454.(185)34

00:41:18LG Germania Freund1962SCHAUERMANN, GermainM505.(528)35

00:41:19STAP Brunssum1957GEITZ, SjefM552.(445)36

00:41:251961HUPPERTZ, BerndM506.(467)37

00:41:26Running Daddys Donnerberg1998KÜPPER, JasperMJ U181.(488)38

00:41:36Marathon-Club Eschweiler1976MOHR, NorbertM3510.(767)39

00:41:391970STEUKERS, KorneezM455.(165)40

00:41:40Lauftreff Inde Hahn1964UELLENDALL, ClausM507.(554)41

00:41:42FC Germania Vossenack1970DREßEN, HorstM456.(161)42

00:41:42SC Komet Steckenborn1970RHEINFELDER, FrankM457.(637)43
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2. Volkslauf "Breinig läuft"
BREINIG » DONNERSTAG, 14. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:41:48LT Lousberg1973ADRIAN, StephanM404.(179)44

00:41:481981JAMAR, ChristopheM308.(174)45

00:42:02SG Sparkasse Aachen1969CAMPO, FrankM458.(418)46

00:42:02Team RunVicht...en1991BEDRA, ChristianM4.(406)47

00:42:021971BUND, MarcoM405.(417)48

00:42:17Kegelverrein Ruhige Kugel1980ODENTHAL, OliverM3511.(631)49

00:42:281995STEINS, DennisM U231.(771)50

00:42:33Brander SV Tri Team1962TRAUTMANN, AndreasM508.(200)51

00:42:391967LENZ, StefanM459.(168)52

00:43:01Aachener Engel e.V.1985ARBATZAT , NilsM309.(576)53

00:43:11Team RunVicht...en1979DITTRICH , PeterM3512.(590)54

00:43:15Marathon-Club Eschweiler1949MUELLEJANS, ManfredM651.(628)55

00:43:18AVON1969HEUGENS, PascalM4510.(194)56

00:43:211996KRANZ, LukasMJ U203.(481)57

00:43:24Triathlon Team Eupen1975SCHREUER, ChristofM406.(535)58

00:43:291966HEEREN, GuidoM4511.(460)59

00:43:48Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1971DUBIEL, JaroslawM407.(432)60

00:43:55SC Komet Steckenborn1967GREUEL, UlrichM4512.(602)61

00:44:01JVSV Heinsberg1974HERBER, ThomasM408.(677)62

00:44:01RWE Kaftwerk Weisweiler1969LOEVENICH, RalfM4513.(491)63

00:44:07DJK Elmar Kohlscheid1976SCHIMITZEK, SvenM3513.(766)64

00:44:22TV Höfen1961FÖRSTER, Heinz-GeorgM509.(123)65

00:44:301972HÜTTEN, SvenM409.(608)66

00:44:351967OFFERMANNS, RalfM4514.(632)67

00:44:41SG Sparkasse Aachen1967NEUMANN, FrankM4515.(506)68

00:44:44Lauftreff Inde Hahn1963KINDEL, NorbertM5010.(474)69

00:44:52LG Stolberg1963BEDRA, AxelM5011.(405)70

00:45:00DJK Raspo Aachen-Brand1948GROß, HelmutM652.(180)71

00:45:03Aachener TG1955CALLES, WalterM602.(696)72

00:45:10Hamich Runners e.V.1964KRAUS, DieterM5012.(428)73

00:45:34SG Sparkasse Aachen1972KEVER, JanM4010.(472)74

00:45:39STB Landgraaf1957GERARDS, HermanM553.(446)75

00:45:43Brander SV Tri Team1964DICKHEUER, OliverM5013.(427)76

00:45:46Marathon-Club Eschweiler1971SPIESECKE, RalfM4011.(652)77

00:45:59TV Obermaubach1970OFFERGELD, JörgM4516.(152)78

00:46:03Marathon-Club Eschweiler1967MOHR, AndreasM4517.(496)79

00:46:051980HARPERSCHEIDT , MichaelM3514.(603)80

00:46:101953FINK, EdgarM603.(597)81

00:46:111997MAINZ, RobertMJ U204.(159)82

00:46:14TSC Schwarz - Gelb aachen1971WOHLFEIL, DirkM4012.(687)83

00:46:15Lauftreff Inde Hahn1965PLUM, ManfredM5014.(517)84

00:46:17FC Germania Vossenack1961BREUER, GottfriedM5015.(581)85

00:46:17SC Borussia Inden1969BREDLOW, AlexanderM4518.(580)86
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2. Volkslauf "Breinig läuft"
BREINIG » DONNERSTAG, 14. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:46:181967MONREAL, RalfM4519.(498)87

00:46:25SG Sparkasse Aachen1971HENNECKEN, StefanM4013.(462)88

00:46:26Hamich Runners e.V.1962PAVLIK, KlausM5016.(512)89

00:46:34TV Obermaubach1967ZÖLLNER, DierkM4520.(574)90

00:46:381975VICTOR, AlexanderM4014.(557)91

00:46:391980RÜTTEN, IngoM3515.(524)92

00:46:421960GEBAUER, RainerM554.(443)93

00:46:42Marathon-Club Eschweiler1980KLEIN, HolgerM3516.(476)94

00:46:58Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1952BOLTERSDORF, PaulM604.(414)95

00:47:031. Budo Club Eschweiler e.V. Kendo1966GREFF, JoachimM4521.(450)96

00:47:141968WEISER, RolandM4522.(658)97

00:47:171993ARETZ, MaximilianM U232.(402)98

00:47:191972BLAß, GuidoM4015.(413)99

00:47:231962BUSCH, HeinzM5017.(182)100

00:47:23LSG - Eschweiler1969ZIMMERMANN, RolfM4523.(686)101

00:47:251971NELLESSEN, ThomasM4016.(504)102

00:47:26LC Kalltal1972THEIS, JochenM4017.(549)103

00:47:291976WILDE, StefanM3517.(693)104

00:47:301964DE MEUTTER, GuyM5018.(589)105

00:47:31RSC Krähe Kornelimünster1961VANDERHEIDEN, MichelM5019.(556)106

00:47:40Brander SV Tri Team1961RIEDEL, FrankM5020.(689)107

00:47:43LG Ameln/Linnich1959WÜNSCHE, FrankM555.(660)108

00:47:45TV Konzen1957RODER, EdgarM556.(638)109

00:47:50SV Germania Dürwiß1961JUMPERTZ, UdoM5021.(612)110

00:47:51Lauftreff Inde Hahn1965BONNIE, RobertM5022.(151)111

00:47:531963MAYER, Hano - LeoM5023.(160)112

00:47:541967QUEINS, JürgenM4524.(520)113

00:47:55SG Sparkasse Aachen1966PLATZEK, UdoM4525.(515)114

00:47:581949HAMACHER, HerbertM653.(167)115

00:48:01Südkurve1975BEREZNAI , MartonM4018.(407)116

00:48:08Team Aachener Engel e.V.1966SCHMIDT, FrankM4526.(642)117

00:48:21WOF1957SCHUMACHER, HaraldM557.(691)118

00:48:33Buggi vom MC Eschweiler1963PÜTZ, BurkhardM5024.(518)119

00:48:39SV Breinig1999SCHRÖDER, YannickMJ U182.(650)120

00:48:491987SENNEKE, LotharM5.(542)121

00:49:03RSC Krähe Kornelimünster1957SORGE, EmilM558.(671)122

00:49:07FC Germania Vossenack1964ROSEWICH, JoachimM5025.(639)123

00:49:09LC Kalltal1972THEIS, JoergM4019.(550)124

00:49:17DJK Hollerath1952ERLER, DieterM605.(596)125

00:49:231966WOLF, MarkusM4527.(669)126

00:49:25Marathon-Club Eschweiler1961OEBEL, GregorM5026.(509)127

00:49:31Komet Steckenborn1944SCHMITZ, WilfriedM701.(532)128

00:49:38TSV Kaldenkirchen1949BENDLAGE, Hans-JakobM654.(577)129
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2. Volkslauf "Breinig läuft"
BREINIG » DONNERSTAG, 14. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:49:401974SEWERA, RafaelM4020.(664)130

00:49:43Team Aachener Engel e.V.1987SCHRUFF, GeroM6.(538)131

00:49:51SV Germania Dürwiß1962SCHOENEN, JürgenM5027.(533)132

00:49:53SV Germania Dürwiß1964HOUBEN, UdoM5028.(183)133

00:49:541979KNOPIK, AdamM3518.(477)134

00:50:05Lt Alsdorf-Ost1950HENSGENS, BerndM655.(464)135

00:50:121969AL-SIBAI, FaruhM4528.(155)136

00:50:25Team Holz-Konzepte1968GERARDS , AlexanderM4529.(675)137

00:50:37TB Breinig1987DORSCH, AndreasM7.(154)138

00:50:381981DOHMEN, MarkusM3010.(429)139

00:50:401956MÜHLHAUSEN, WolfgangM559.(500)140

00:50:40DJK Gillrath1959SCHRÖDER, KurtM5510.(649)141

00:50:48Team Kohlscheid1969VAN HAUTEN, MarkusM4530.(555)142

00:50:551974BERGSTEIN, DavidM4021.(579)143

00:50:56Marathon-Club Eschweiler1955BRAUN, BobbyM606.(697)144

00:50:57Bundeswehrverwaltungsstelle Bruns1957DÜSTERWALD, ErwinM5511.(434)145

00:51:021957DOHLEN, BerndM5512.(592)146

00:51:04Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1960SCHUCHMANN, ErwinM5513.(539)147

00:51:151993CRYNS, MarcelM U233.(422)148

00:51:19TV Germania Nordhemmen1960GARDEMANN, JürgenM5514.(177)149

00:51:261961KLEVER, HerbertM5029.(178)150

00:51:38Lauftreff Inde Hahn1999OFFERMANN, SimonMJ U183.(510)151

00:51:551975NIEDERAU, PhilippM4022.(673)152

00:52:03Heerlen  (  NL  )1958COENEN, RenéM5515.(585)153

00:52:061994HELLENBRANDT, Jan NiklasM U234.(461)154

00:52:08Marathon-Club Eschweiler1963WICHERT, Hans-JürgenM5030.(659)155

00:52:13LT - Breinig1951DECKER, KlausM607.(425)156

00:52:18DJK Gillrath1961REETZ, WilfriedM5031.(690)157

00:52:20SG Sparkasse Aachen1968SCHÜLLER, MarkusM4531.(651)158

00:52:21SG Sparkasse Aachen1966KUHL, StefanM4532.(489)159

00:52:271987SCHLÖSSER, KlausM8.(171)160

00:52:30DJK Aumadt1969VAN DAM, SierdM4533.(157)161

00:52:37Tus Schmidt1938SCHMÜLGEN, JosefM751.(672)162

00:52:38FC Germania Vossenack1952WIRTZ, RainerM608.(193)163

00:52:392002ZINNER, JohannesMJ U141.(698)164

00:52:50Team RunVicht...en1977CORNETZ, AndreasM3519.(587)165

00:53:02Running Daddys Donnerberg1963KÜPPER, HaraldM5032.(487)166

00:53:02Running Daddys Donnerberg1961JANSEN, GünterM5033.(469)167

00:53:04Die Strandmacher1989JANSEN, MarcelM9.(609)168

00:53:05Laufschule Ring1967KOS, DieterM4534.(479)169

00:53:07Die Strandmacher1988KÖNIGS, TommM10.(478)170

00:53:081986GERHARDS, TimM11.(448)171

00:53:111965PAVSEK, DanM5034.(634)172
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2. Volkslauf "Breinig läuft"
BREINIG » DONNERSTAG, 14. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:53:13Lauftreff Inde Hahn1967HANDELS, KlausM4535.(457)173

00:53:29Brander SV Tri Team1972MEISENBERG, MichaelM4023.(150)174

00:53:401985JAKOBS, AlexanderM3011.(468)175

00:53:461963STEFFENS, GerdM5035.(547)176

00:53:48Aachener Engel e.V.1971VAN HEEK, RobertM4024.(692)177

00:53:52SC Komet Steckenborn1955SCHÄFER, Hans DieterM609.(527)178

00:53:53Steinzeitläufer1968SCHÜTTRUMPF, HolgerM4536.(541)179

00:53:54SG Sparkasse Aachen1963BRANDT, RobertM5036.(416)180

00:54:00Die Printen1987RÜBERNER, StefanM12.(181)181

00:54:00LT Mythos Stolberg1960RÜBENER, DieterM5516.(523)182

00:54:031997MEHRENS, NicoMJ U205.(492)183

00:54:081968MERTENS, DieterM4537.(494)184

00:54:421969CRAMER, ThomasM4538.(674)185

00:54:48ATV Stolberg Atsch1967ZINNER, AndréM4539.(571)186

00:54:511984GOTTSCHALK , StefanM3012.(449)187

00:55:121978KÜPPER, AndréM3520.(665)188

00:55:14Baesweiler Lauftreff e.V.1970PLIKAT, ThomasM4540.(516)189

00:55:151970NITSCHKE, DirkM4541.(508)190

00:55:211979DOHMEN, PatrickM3521.(430)191

00:55:301983WACHENBERG, MarkusM3013.(560)192

00:55:361976KIM, Hak-JinM3522.(684)193

00:55:411962ELLENT, RalfM5037.(173)194

00:55:46VfR Unterbruch LG1980GILLES, GereomM3523.(191)195

00:55:50SV Germania Dürwiß1955GROBEN, AntonM6010.(695)196

00:55:52SG Sparkasse Aachen1971MÜNSTERMANN, StefanM4025.(502)197

00:56:49SC Bütgenbach1939HENZ, HelmutM752.(604)198

00:56:52Brander SV Tri Team1966JUNKER, ReinerM4542.(471)199

00:56:58SV Germania Dürwiß1959SCHROEDER, KarlM5517.(536)200

00:57:281964DUDA, AndreasM5038.(594)201

00:57:32Team RunVicht...en1954HAMERS, HarryM6011.(454)202

00:57:321947BERTRAM, RolfM656.(410)203

00:58:031978WIRTZ, BenjaminM3524.(565)204

00:58:17SV Breinig1962NEUGEBAUER, WolfgangM5039.(505)205

00:59:16TB Breinig1993SOUVIGNIER, MichelleM U235.(495)206

00:59:411975BODDEN, MichaelM4026.(198)207

00:59:531959HAGEN, RolandM5518.(188)208

01:00:36Brander SV Tri Team1985HENNINGER, TristanM3014.(463)209

01:00:42Plattfuß Aachen1945UERLINGS, WilliM702.(192)210

01:01:22Laufschule Ring1980HORBACH, DirkM3525.(466)211

01:02:551966GROOZ, OliverM4543.(452)212

01:05:46TSV Alemannia Aachen1947BÜNDGENS, ValentinM657.(583)213

01:06:371965TRAINI, MarioM5040.(656)214

01:07:111940MERGELSBERG, PeterM753.(625)215
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2. Volkslauf "Breinig läuft"
BREINIG » DONNERSTAG, 14. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:08:251965DREIHÖFER, ChristianM5041.(190)216

01:08:57Hoensbroek  (  NL  )1958COENEN, JohnM5519.(586)217

01:09:30Laufschule Ring1941MULLER, ManfredM703.(688)218

01:10:54Laufschule Ring1958APPELT, StefanM5520.(401)219

01:11:53DJK Gillrath1942HAUPT, HartmutM704.(153)220
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2. Volkslauf "Breinig läuft"
BREINIG » DONNERSTAG, 14. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   KREISMEISTERSCHAFTEN

MÄNNER
00:38:52LG Stolberg1987PETERS, Maxgesamt15.(514)1

00:39:52Die Strandmacher1988MEISOLLE, Alexandergesamt24.(493)2

00:41:021991KAHLEN, Sebastiangesamt33.(773)3

00:42:02Team RunVicht...en1991BEDRA, Christiangesamt49.(406)4

00:48:491987SENNEKE, Lothargesamt143.(542)5

00:49:43Team Aachener Engel e.V.1987SCHRUFF, Gerogesamt154.(538)6

00:50:37TB Breinig1987DORSCH, Andreasgesamt165.(154)7

00:52:271987SCHLÖSSER, Klausgesamt193.(171)8

00:53:04Die Strandmacher1989JANSEN, Marcelgesamt204.(609)9

00:53:07Die Strandmacher1988KÖNIGS, Tommgesamt207.(478)10

00:53:081986GERHARDS, Timgesamt208.(448)11

00:54:00Die Printen1987RÜBERNER, Stefangesamt222.(181)12

JUNIOREN U23
00:42:281995STEINS, Dennisgesamt52.(771)1

00:47:171993ARETZ, Maximiliangesamt114.(402)2

00:51:151993CRYNS, Marcelgesamt176.(422)3

00:52:061994HELLENBRANDT, Jan Niklasgesamt186.(461)4

00:59:16TB Breinig1993SOUVIGNIER, Michellegesamt290.(495)5

SENIOREN M30
00:33:16Peters Sportteam / TuS Schmidt1981NIESSEN, Christiangesamt1.(507)1

00:34:381985CIAMBRA, Danielegesamt2.(770)2

00:37:18Team coolart!1983FRAUENRATH, Tomgesamt6.(598)3

00:37:54LG Ameln/Linnich1982LENGERSDORF, Holgergesamt12.(622)4

00:39:29SC Komet Steckenborn1981SCHMITZ, Arnegesamt21.(643)5

00:39:441983BRAUN, Marcelgesamt22.(196)6

00:40:11Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1982KREU, Ronnygesamt27.(484)7

00:41:481981JAMAR, Christophegesamt47.(174)8

00:43:01Aachener Engel e.V.1985ARBATZAT , Nilsgesamt55.(576)9

00:50:381981DOHMEN, Markusgesamt166.(429)10

00:53:401985JAKOBS, Alexandergesamt215.(468)11

00:54:511984GOTTSCHALK , Stefangesamt239.(449)12

00:55:301983WACHENBERG, Markusgesamt249.(560)13

01:00:36Brander SV Tri Team1985HENNINGER, Tristangesamt299.(463)14

SENIOREN M35
00:35:29STB1976PLOUM, Roygesamt3.(175)1

00:36:211976PIERIK, Basgesamt4.(195)2

00:36:28SV Germania Dürwiß1976BREUER, Markusgesamt5.(582)3

00:37:251978KLEIKERS , Yvesgesamt7.(475)4

00:37:43Aachener TG1977NAWROCKI, Philippgesamt10.(629)5

00:38:55SV Bergwacht Rohren1976BLAUTH, Christiangesamt16.(186)6

00:39:10SV Germania Dürwiß1979KAHNERT, Patrickgesamt18.(613)7

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

14. Mai 2015, 21:52 Uhr



2. Volkslauf "Breinig läuft"
BREINIG » DONNERSTAG, 14. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   KREISMEISTERSCHAFTEN

SENIOREN M35
00:39:59Kegelverrein Ruhige Kugel1980WEGO, Tobiasgesamt26.(657)8

00:40:161976MULDER, Ferdigesamt28.(503)9

00:41:36Marathon-Club Eschweiler1976MOHR, Norbertgesamt41.(767)10

00:42:17Kegelverrein Ruhige Kugel1980ODENTHAL, Olivergesamt51.(631)11

00:43:11Team RunVicht...en1979DITTRICH , Petergesamt56.(590)12

00:44:07DJK Elmar Kohlscheid1976SCHIMITZEK, Svengesamt66.(766)13

00:46:051980HARPERSCHEIDT , Michaelgesamt87.(603)14

00:46:391980RÜTTEN, Ingogesamt105.(524)15

00:46:42Marathon-Club Eschweiler1980KLEIN, Holgergesamt107.(476)16

00:47:291976WILDE, Stefangesamt120.(693)17

00:49:541979KNOPIK, Adamgesamt158.(477)18

00:52:50Team RunVicht...en1977CORNETZ, Andreasgesamt198.(587)19

00:55:121978KÜPPER, Andrégesamt240.(665)20

00:55:211979DOHMEN, Patrickgesamt244.(430)21

00:55:361976KIM, Hak-Jingesamt250.(684)22

00:55:46VfR Unterbruch LG1980GILLES, Gereomgesamt253.(191)23

00:58:031978WIRTZ, Benjamingesamt282.(565)24

01:01:22Laufschule Ring1980HORBACH, Dirkgesamt304.(466)25

SENIOREN M40
00:39:04VfR Unterbruch LG1975THÖNNISSEN, Robertgesamt17.(653)1

00:39:561973JOHNEN, Frankgesamt25.(610)2

00:40:31Laufmasche Hauset1973WERDING, Olivergesamt29.(561)3

00:41:48LT Lousberg1973ADRIAN, Stephangesamt46.(179)4

00:42:021971BUND, Marcogesamt50.(417)5

00:43:24Triathlon Team Eupen1975SCHREUER, Christofgesamt60.(535)6

00:43:48Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1971DUBIEL, Jaroslawgesamt62.(432)7

00:44:01JVSV Heinsberg1974HERBER, Thomasgesamt64.(677)8

00:44:301972HÜTTEN, Svengesamt70.(608)9

00:45:34SG Sparkasse Aachen1972KEVER, Jangesamt80.(472)10

00:45:46Marathon-Club Eschweiler1971SPIESECKE, Ralfgesamt84.(652)11

00:46:14TSC Schwarz - Gelb aachen1971WOHLFEIL, Dirkgesamt90.(687)12

00:46:25SG Sparkasse Aachen1971HENNECKEN, Stefangesamt97.(462)13

00:46:381975VICTOR, Alexandergesamt104.(557)14

00:47:191972BLAß, Guidogesamt115.(413)15

00:47:251971NELLESSEN, Thomasgesamt118.(504)16

00:47:26LC Kalltal1972THEIS, Jochengesamt119.(549)17

00:48:01Südkurve1975BEREZNAI , Martongesamt135.(407)18

00:49:09LC Kalltal1972THEIS, Joerggesamt147.(550)19

00:49:401974SEWERA, Rafaelgesamt153.(664)20

00:50:551974BERGSTEIN, Davidgesamt171.(579)21

00:51:551975NIEDERAU, Philippgesamt183.(673)22

00:53:29Brander SV Tri Team1972MEISENBERG, Michaelgesamt212.(150)23
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2. Volkslauf "Breinig läuft"
BREINIG » DONNERSTAG, 14. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   KREISMEISTERSCHAFTEN

SENIOREN M40
00:53:48Aachener Engel e.V.1971VAN HEEK, Robertgesamt217.(692)24

00:55:52SG Sparkasse Aachen1971MÜNSTERMANN, Stefangesamt255.(502)25

00:59:411975BODDEN, Michaelgesamt292.(198)26

SENIOREN M45
00:37:49Brander SV Tri Team1968SCHONNOP, Guidogesamt11.(647)1

00:39:46Hamich Runners e.V.1970HAMMER, Dirkgesamt23.(455)2

00:40:41SV Germania Dürwiß1968KRÜGER, Udogesamt30.(619)3

00:41:03DJK Herzogenrath1967MÄRZ, Georggesamt35.(185)4

00:41:391970STEUKERS, Korneezgesamt42.(165)5

00:41:42FC Germania Vossenack1970DREßEN, Horstgesamt44.(161)6

00:41:42SC Komet Steckenborn1970RHEINFELDER, Frankgesamt45.(637)7

00:42:02SG Sparkasse Aachen1969CAMPO, Frankgesamt48.(418)8

00:42:391967LENZ, Stefangesamt54.(168)9

00:43:18AVON1969HEUGENS, Pascalgesamt58.(194)10

00:43:291966HEEREN, Guidogesamt61.(460)11

00:43:55SC Komet Steckenborn1967GREUEL, Ulrichgesamt63.(602)12

00:44:01RWE Kaftwerk Weisweiler1969LOEVENICH, Ralfgesamt65.(491)13

00:44:351967OFFERMANNS, Ralfgesamt71.(632)14

00:44:41SG Sparkasse Aachen1967NEUMANN, Frankgesamt72.(506)15

00:45:59TV Obermaubach1970OFFERGELD, Jörggesamt85.(152)16

00:46:03Marathon-Club Eschweiler1967MOHR, Andreasgesamt86.(496)17

00:46:17SC Borussia Inden1969BREDLOW, Alexandergesamt94.(580)18

00:46:181967MONREAL, Ralfgesamt95.(498)19

00:46:34TV Obermaubach1967ZÖLLNER, Dierkgesamt101.(574)20

00:47:031. Budo Club Eschweiler e.V. Kendo1966GREFF, Joachimgesamt110.(450)21

00:47:141968WEISER, Rolandgesamt113.(658)22

00:47:23LSG - Eschweiler1969ZIMMERMANN, Rolfgesamt117.(686)23

00:47:541967QUEINS, Jürgengesamt131.(520)24

00:47:55SG Sparkasse Aachen1966PLATZEK, Udogesamt132.(515)25

00:48:08Team Aachener Engel e.V.1966SCHMIDT, Frankgesamt136.(642)26

00:49:231966WOLF, Markusgesamt149.(669)27

00:50:121969AL-SIBAI, Faruhgesamt162.(155)28

00:50:25Team Holz-Konzepte1968GERARDS , Alexandergesamt164.(675)29

00:50:48Team Kohlscheid1969VAN HAUTEN, Markusgesamt170.(555)30

00:52:20SG Sparkasse Aachen1968SCHÜLLER, Markusgesamt191.(651)31

00:52:21SG Sparkasse Aachen1966KUHL, Stefangesamt192.(489)32

00:52:30DJK Aumadt1969VAN DAM, Sierdgesamt194.(157)33

00:53:05Laufschule Ring1967KOS, Dietergesamt205.(479)34

00:53:13Lauftreff Inde Hahn1967HANDELS, Klausgesamt210.(457)35

00:53:53Steinzeitläufer1968SCHÜTTRUMPF, Holgergesamt219.(541)36

00:54:081968MERTENS, Dietergesamt226.(494)37

00:54:421969CRAMER, Thomasgesamt232.(674)38
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2. Volkslauf "Breinig läuft"
BREINIG » DONNERSTAG, 14. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   KREISMEISTERSCHAFTEN

SENIOREN M45
00:54:48ATV Stolberg Atsch1967ZINNER, Andrégesamt238.(571)39

00:55:14Baesweiler Lauftreff e.V.1970PLIKAT, Thomasgesamt241.(516)40

00:55:151970NITSCHKE, Dirkgesamt242.(508)41

00:56:52Brander SV Tri Team1966JUNKER, Reinergesamt266.(471)42

01:02:551966GROOZ, Olivergesamt309.(452)43

SENIOREN M50
00:37:57SC Komet Steckenborn1965WINTER, Stefangesamt13.(564)1

00:39:12Brander SV1962MALIES, Thomasgesamt19.(172)2

00:39:24AachenMünchener1964THELEN, Klausgesamt20.(551)3

00:40:54SG Sparkasse Aachen1965COSLER, Stefangesamt32.(420)4

00:41:18LG Germania Freund1962SCHAUERMANN, Germaingesamt37.(528)5

00:41:251961HUPPERTZ, Berndgesamt39.(467)6

00:41:40Lauftreff Inde Hahn1964UELLENDALL, Clausgesamt43.(554)7

00:42:33Brander SV Tri Team1962TRAUTMANN, Andreasgesamt53.(200)8

00:44:22TV Höfen1961FÖRSTER, Heinz-Georggesamt68.(123)9

00:44:44Lauftreff Inde Hahn1963KINDEL, Norbertgesamt74.(474)10

00:44:52LG Stolberg1963BEDRA, Axelgesamt75.(405)11

00:45:10Hamich Runners e.V.1964KRAUS, Dietergesamt79.(428)12

00:45:43Brander SV Tri Team1964DICKHEUER, Olivergesamt82.(427)13

00:46:15Lauftreff Inde Hahn1965PLUM, Manfredgesamt92.(517)14

00:46:17FC Germania Vossenack1961BREUER, Gottfriedgesamt93.(581)15

00:46:26Hamich Runners e.V.1962PAVLIK, Klausgesamt98.(512)16

00:47:231962BUSCH, Heinzgesamt116.(182)17

00:47:301964DE MEUTTER, Guygesamt121.(589)18

00:47:31RSC Krähe Kornelimünster1961VANDERHEIDEN, Michelgesamt122.(556)19

00:47:40Brander SV Tri Team1961RIEDEL, Frankgesamt123.(689)20

00:47:50SV Germania Dürwiß1961JUMPERTZ, Udogesamt127.(612)21

00:47:51Lauftreff Inde Hahn1965BONNIE, Robertgesamt129.(151)22

00:47:531963MAYER, Hano - Leogesamt130.(160)23

00:48:33Buggi vom MC Eschweiler1963PÜTZ, Burkhardgesamt139.(518)24

00:49:07FC Germania Vossenack1964ROSEWICH, Joachimgesamt146.(639)25

00:49:25Marathon-Club Eschweiler1961OEBEL, Gregorgesamt150.(509)26

00:49:51SV Germania Dürwiß1962SCHOENEN, Jürgengesamt156.(533)27

00:49:53SV Germania Dürwiß1964HOUBEN, Udogesamt157.(183)28

00:51:261961KLEVER, Herbertgesamt179.(178)29

00:52:08Marathon-Club Eschweiler1963WICHERT, Hans-Jürgengesamt187.(659)30

00:52:18DJK Gillrath1961REETZ, Wilfriedgesamt190.(690)31

00:53:02Running Daddys Donnerberg1963KÜPPER, Haraldgesamt201.(487)32

00:53:02Running Daddys Donnerberg1961JANSEN, Güntergesamt202.(469)33

00:53:111965PAVSEK, Dangesamt209.(634)34

00:53:461963STEFFENS, Gerdgesamt216.(547)35

00:53:54SG Sparkasse Aachen1963BRANDT, Robertgesamt220.(416)36
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2. Volkslauf "Breinig läuft"
BREINIG » DONNERSTAG, 14. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   KREISMEISTERSCHAFTEN

SENIOREN M50
00:55:411962ELLENT, Ralfgesamt252.(173)37

00:57:281964DUDA, Andreasgesamt274.(594)38

00:58:17SV Breinig1962NEUGEBAUER, Wolfganggesamt284.(505)39

01:06:371965TRAINI, Mariogesamt319.(656)40

01:08:251965DREIHÖFER, Christiangesamt323.(190)41

SENIOREN M55
00:38:00Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1957SCHUBERT, Rolfgesamt14.(663)1

00:41:19STAP Brunssum1957GEITZ, Sjefgesamt38.(445)2

00:45:39STB Landgraaf1957GERARDS, Hermangesamt81.(446)3

00:46:421960GEBAUER, Rainergesamt106.(443)4

00:47:43LG Ameln/Linnich1959WÜNSCHE, Frankgesamt125.(660)5

00:47:45TV Konzen1957RODER, Edgargesamt126.(638)6

00:48:21WOF1957SCHUMACHER, Haraldgesamt138.(691)7

00:49:03RSC Krähe Kornelimünster1957SORGE, Emilgesamt145.(671)8

00:50:401956MÜHLHAUSEN, Wolfganggesamt168.(500)9

00:50:40DJK Gillrath1959SCHRÖDER, Kurtgesamt169.(649)10

00:50:57Bundeswehrverwaltungsstelle Bruns1957DÜSTERWALD, Erwingesamt173.(434)11

00:51:021957DOHLEN, Berndgesamt174.(592)12

00:51:04Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1960SCHUCHMANN, Erwingesamt175.(539)13

00:51:19TV Germania Nordhemmen1960GARDEMANN, Jürgengesamt178.(177)14

00:52:03Heerlen  (  NL  )1958COENEN, Renégesamt185.(585)15

00:54:00LT Mythos Stolberg1960RÜBENER, Dietergesamt223.(523)16

00:56:58SV Germania Dürwiß1959SCHROEDER, Karlgesamt267.(536)17

00:59:531959HAGEN, Rolandgesamt293.(188)18

01:08:57Hoensbroek  (  NL  )1958COENEN, Johngesamt326.(586)19

01:10:54Laufschule Ring1958APPELT, Stefangesamt330.(401)20

SENIOREN M60
00:40:45Hamich Runners e.V.1953SCHNEIDER, Heinzgesamt31.(645)1

00:45:03Aachener TG1955CALLES, Waltergesamt78.(696)2

00:46:101953FINK, Edgargesamt88.(597)3

00:46:58Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1952BOLTERSDORF, Paulgesamt109.(414)4

00:49:17DJK Hollerath1952ERLER, Dietergesamt148.(596)5

00:50:56Marathon-Club Eschweiler1955BRAUN, Bobbygesamt172.(697)6

00:52:13LT - Breinig1951DECKER, Klausgesamt189.(425)7

00:52:38FC Germania Vossenack1952WIRTZ, Rainergesamt196.(193)8

00:53:52SC Komet Steckenborn1955SCHÄFER, Hans Dietergesamt218.(527)9

00:55:50SV Germania Dürwiß1955GROBEN, Antongesamt254.(695)10

00:57:32Team RunVicht...en1954HAMERS, Harrygesamt275.(454)11

SENIOREN M65
00:43:15Marathon-Club Eschweiler1949MUELLEJANS, Manfredgesamt57.(628)1

00:45:00DJK Raspo Aachen-Brand1948GROß, Helmutgesamt77.(180)2
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2. Volkslauf "Breinig läuft"
BREINIG » DONNERSTAG, 14. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   KREISMEISTERSCHAFTEN

SENIOREN M65
00:47:581949HAMACHER, Herbertgesamt134.(167)3

00:49:38TSV Kaldenkirchen1949BENDLAGE, Hans-Jakobgesamt152.(577)4

00:50:05Lt Alsdorf-Ost1950HENSGENS, Berndgesamt161.(464)5

00:57:321947BERTRAM, Rolfgesamt276.(410)6

01:05:46TSV Alemannia Aachen1947BÜNDGENS, Valentingesamt316.(583)7

SENIOREN M70
00:49:31Komet Steckenborn1944SCHMITZ, Wilfriedgesamt151.(532)1

01:00:42Plattfuß Aachen1945UERLINGS, Willigesamt300.(192)2

01:09:30Laufschule Ring1941MULLER, Manfredgesamt327.(688)3

01:11:53DJK Gillrath1942HAUPT, Hartmutgesamt331.(153)4

SENIOREN M75
00:52:37Tus Schmidt1938SCHMÜLGEN, Josefgesamt195.(672)1

00:56:49SC Bütgenbach1939HENZ, Helmutgesamt264.(604)2

01:07:111940MERGELSBERG, Petergesamt320.(625)3

MÄNNL. JUGEND U14
00:52:392002ZINNER, Johannesgesamt197.(698)1

MÄNNL. JUGEND U18
00:41:26Running Daddys Donnerberg1998KÜPPER, Jaspergesamt40.(488)1

00:48:39SV Breinig1999SCHRÖDER, Yannickgesamt140.(650)2

00:51:38Lauftreff Inde Hahn1999OFFERMANN, Simongesamt181.(510)3

MÄNNL. JUGEND U20
00:37:31Brander SV Tri Team1996MC MILLAN, Nickgesamt8.(176)1

00:41:02ATV Stolberg Atsch1997ZINNER, Jonathangesamt34.(572)2

00:43:211996KRANZ, Lukasgesamt59.(481)3

00:46:111997MAINZ, Robertgesamt89.(159)4

00:54:031997MEHRENS, Nicogesamt225.(492)5

FRAUEN
00:41:10Skikeller Kaulard und Schroiff1989GÖRLICH, Martinagesamt36.(601)1

00:53:02TV Konzen1988CALL, Janinagesamt203.(584)2

00:53:351990GANSER, Andreagesamt214.(440)3

00:54:45Laufschule Ring1989SACCANI, Caterinagesamt237.(525)4

00:55:301990KIENERT, Susannegesamt248.(473)5

00:57:04Team RunVicht...en1986DRIEßEN, Sandragesamt269.(593)6

00:57:041991CRYNS, Jennifergesamt270.(423)7

00:58:16TV Konzen1988KLINKHAMMER, Evagesamt283.(197)8

01:00:361987HOHNHORST, Nicolegesamt297.(465)9

01:00:36Aachener TG1990DOERING, Tanjagesamt298.(169)10

01:09:36LG Stolberg1992BEDRA, Stephaniegesamt328.(404)11
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2. Volkslauf "Breinig läuft"
BREINIG » DONNERSTAG, 14. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   KREISMEISTERSCHAFTEN

JUNIORINNEN U23
00:54:28Die Strandmacher1993SCHÄFER, Jacquelinegesamt229.(526)1

01:04:17Meinolle - Sporto1995NIEßEN, Luisagesamt313.(680)2

01:13:07Meinolle - Sporto1993SCHLEIPEN, Corinnagesamt333.(681)3

SENIORINNEN W30
00:44:44Lauftreff Inde Hahn1981GREVEN, Andreagesamt73.(451)1

00:47:06SV Germania Dürwiß1982MOHR, Christianagesamt112.(769)2

00:47:06TuS Schmidt1984KROLL, Silviagesamt111.(485)3

00:47:42Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1984TUCHOLKE, Alicjagesamt124.(553)4

00:51:18VfR Unterbruch LG1981KENNERKNECHT, Nicolegesamt177.(615)5

00:54:17SV Germania Dürwiß1981RUDAT, Sandragesamt227.(640)6

00:55:19SC Komet Steckenborn1981HOISCHEN, Annikagesamt243.(700)7

00:56:44Meinolle - Sporto1984DREUW, Nadinegesamt262.(682)8

01:00:06Baesweiler1982PETERS, Tomalagesamt295.(162)9

01:02:16Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1984MAUL, Anjagesamt307.(624)10

01:06:37Birkesdorfer TV1982TRAINI, Sylviagesamt318.(655)11

SENIORINNEN W35
00:37:411979GANZOW , Astridgesamt9.(441)1

00:46:15Team coolart!1980NEEF, Christinagesamt91.(630)2

00:46:37Team RunVicht...en1976KÜTHER, Birgitgesamt103.(164)3

00:46:57Team RunVicht...en1979MAINZ, Isabelgesamt108.(623)4

00:50:18Team RunVicht...en1977KINKEL, Dorisgesamt163.(617)5

00:52:12SV Germania Dürwiß1979BERTRAM, Petragesamt188.(409)6

00:53:00TV Konzen1976KUCK, Sabinegesamt200.(620)7

00:53:56VfR Unterbruch LG1976BENDLAGE, Cordulagesamt221.(578)8

00:57:24ATV Stolberg Atsch1977LANG, Beategesamt273.(490)9

00:57:49Laufschule Ring1980VON AGRIS-PARRISCH, Utegesamt280.(558)10

00:58:291977BILDSTEIN, Elisabethgesamt286.(411)11

01:00:05Laufschule Ring1977PATRCEVIC, Tamaragesamt294.(511)12

01:03:54TB Breinig1976SYLVIA, Beckersgesamt310.(548)13

01:06:37Team RunVicht...en1976CORNETZ, Anitagesamt317.(588)14

01:13:04Meinolle - Sporto1976HOMMES, Susannegesamt332.(683)15

SENIORINNEN W40
00:44:28Marathon-Club Eschweiler1972ZIMMERMANN, Gabigesamt69.(694)1

00:46:34Triathlon Team Eupen1975SCHREUER, Bettinagesamt100.(648)2

00:47:57Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1972KOZYRSKA, Agnesgesamt133.(480)3

00:49:58LG Germania Freund1973JANSEA, Sandragesamt159.(166)4

00:51:491975SCHLEBACH, Ruthgesamt182.(163)5

00:53:14Lauftreff Inde Hahn1972FALKE, Andreagesamt211.(438)6

00:54:011975MERGELSBERG, Barbaragesamt224.(626)7

00:54:39SG Sparkasse Aachen1971COSLER, Silkegesamt231.(419)8

00:54:42Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1973DUBIEL, Beatagesamt233.(433)9
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2. Volkslauf "Breinig läuft"
BREINIG » DONNERSTAG, 14. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   KREISMEISTERSCHAFTEN

SENIORINNEN W40
00:54:45Brander Turnverein1971BITTNER, Ursulagesamt236.(412)10

00:55:23Lauftreff Inde Hahn1973SIEBRECHT, Silkegesamt245.(543)11

00:55:25TV Roetgen1971POLIS, Claudiagesamt246.(635)12

00:55:371975TILLMANNS, Corneliagesamt251.(552)13

00:56:18Brander SV Tri Team1975JUNKER, Melaniegesamt257.(470)14

00:56:20ATV Stolberg Atsch1973RADERMACHER, Brigittegesamt258.(521)15

00:57:34SG Sparkasse Aachen1975MÜLLER, Slobodankagesamt277.(501)16

00:58:49Team RunVicht...en1972BAUDERMANN, Sandragesamt288.(403)17

00:59:291972HÜTTEN, Heikegesamt291.(607)18

01:01:14Meinolle - Sporto1972LANDMESSER, Ilonagesamt302.(678)19

01:01:471972WILHELM, Antjegesamt305.(667)20

01:07:42Laufschule Ring1974VONDERMASSEN, Mareikegesamt322.(559)21

01:13:07Meinolle - Sporto1971NOHMEN, Nicolegesamt334.(679)22

SENIORINNEN W45
00:45:46DJK Herzogenrath1968MÄRZ, Ritagesamt83.(184)1

00:46:231969GAUTROIS, Simonegesamt96.(158)2

00:46:28LT Alsdorf - Ost1968KOMMER-RITZKA, Birgitgesamt99.(685)3

00:47:51Lauftreff Inde Hahn1967MENKE, Ruthgesamt128.(699)4

00:48:12DJK Elmar Kohlscheid1967KRANZ, Birgitgesamt137.(482)5

00:48:41Marathon-Club Eschweiler1966GEBAUER, Petragesamt141.(442)6

00:48:45DJK Jung Siegfried1969TUCHENHAGEN, Irisgesamt142.(670)7

00:48:59TV Obermaubach1967KUCKERTZ, Nicolagesamt144.(486)8

00:49:45Marathon-Club Eschweiler1969CÜRSGEN, Sandygesamt155.(424)9

00:51:35Team Holz-Konzepte1966GERARDS, Elkegesamt180.(676)10

00:53:061966HEEREN, Juttagesamt206.(459)11

00:53:35Lauftreff Inde Hahn1967WOHNAUT, Katjagesamt213.(566)12

00:54:39Lauftreff Inde Hahn1968HANDELS, Utegesamt230.(456)13

00:54:421969MOHR, Antjegesamt234.(497)14

00:56:361970OFFERMANNS, Claudiagesamt261.(633)15

00:56:441967HERWARTZ-EMDEN , Dimitriagesamt263.(605)16

00:56:58Laufschule Ring1966EßER, Biggigesamt268.(436)17

00:57:24ATV Stolberg Atsch1968ZINNER, Andreagesamt272.(570)18

00:57:49Laufschule Ring1967SCHMAHL, Ulrikegesamt281.(531)19

00:58:54FC Germania Dürwiss1967TRIEB, Petragesamt289.(170)20

01:00:14SC Komet Steckenborn1968WINTER, Gudrungesamt296.(563)21

01:00:46Carolus Magnus Aachen1970KUNZE, Kerstingesamt301.(621)22

01:01:541967MERGELSBERG, Josianegesamt306.(627)23

01:04:091968ANTONIESEN, Angelagesamt311.(666)24

01:04:141968HOEISAETHER, Lisagesamt312.(668)25

01:04:41TV Obermaubach1969ZÖLLNER, Margagesamt315.(575)26

01:07:42Laufschule Ring1969SPESECKE, Alexandragesamt321.(546)27

01:25:41Julchen vom MC Eschweiler1968PÜTZ, Judithgesamt335.(519)28
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2. Volkslauf "Breinig läuft"
BREINIG » DONNERSTAG, 14. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   KREISMEISTERSCHAFTEN

SENIORINNEN W50
00:45:00STAP Brunssum1964GEITZ, Biancagesamt76.(444)1

00:50:02RSC Krähe Kornelimünster1965TÖLG, Juttagesamt160.(654)2

00:50:391965NIEßEN, Ruthgesamt167.(187)3

00:54:43LG Breinig1962SCHWADERLAPP, Elisabethgesamt235.(661)4

00:55:26ATV Stolberg Atsch1965HAGEN, Heidigesamt247.(453)5

00:56:28Laufschule Ring1961MOTTER, Heidigesamt259.(499)6

00:56:32TB Breinig1963SOUVIGNIER, Andreagesamt260.(545)7

00:57:221965EICKER, Sabinegesamt271.(435)8

00:57:37Lauftreff Inde Hahn1964DOHR, Andreagesamt279.(431)9

00:58:271965SCHNICHELS, Ingegesamt285.(646)10

00:58:34SG Sparkasse Aachen1963ZIMMERMANN, Helgagesamt287.(569)11

01:08:32Alemannia Aachen1962ZINTZEN, Hubertinegesamt324.(573)12

01:09:52Laufschule Ring1965DERICHS, Christianegesamt329.(426)13

SENIORINNEN W55
00:44:13TV Huchem-Stammeln1956FÄHNRICH, Monikagesamt67.(437)1

00:52:59Team coolart!1959KNÖBEL, Karingesamt199.(618)2

00:57:37Lauftreff Inde Hahn1959BOUCHARD, Marliesgesamt278.(415)3

01:02:43Laufschule Ring1956SOUS, Birgitgesamt308.(544)4

01:04:37Laufschule Ring1957RING, Edithgesamt314.(522)5

01:08:321960HAUBRICH, Elfigesamt325.(189)6

SENIORINNEN W60
00:46:35SV Germania Dürwiß1955KOHLEN, Helenegesamt102.(199)1

00:56:50Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur1951SCHUCHMANN, Barbaragesamt265.(540)2

SENIORINNEN W65
00:55:59SV Germania Dürwiß1946BERTRAM, Mariagesamt256.(408)1

SENIORINNEN W70
00:52:00Birkesdorfer TV1941MIKETTA, Helgagesamt184.(156)1

01:01:18Team coolart!1944HORN, Maritagesamt303.(606)2

WEIBL. JUGEND U18
00:54:26LG Breinig1999SCHWADERLAPP, Antoniagesamt228.(662)1
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2. Volkslauf "Breinig läuft"
BREINIG » DONNERSTAG, 14. MAI 2015

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG

00:40:41Senioren M451968KRÜGER, Udo(619)

00:39:10Senioren M351979KAHNERT, Patrick(613)

00:36:28Senioren M351976BREUER, Markus(582)

01:56:19SV Germania Dürwiß1

00:42:33Senioren M501962TRAUTMANN, Andreas(200)

00:37:49Senioren M451968SCHONNOP, Guido(647)

00:37:31männl. Jugend U201996MC MILLAN, Nick(176)

01:57:53Brander SV Tri Team2

00:41:42Senioren M451970RHEINFELDER, Frank(637)

00:39:29Senioren M301981SCHMITZ, Arne(643)

00:37:57Senioren M501965WINTER, Stefan(564)

01:59:08SC Komet Steckenborn3

00:43:48Senioren M401971DUBIEL, Jaroslaw(432)

00:40:11Senioren M301982KREU, Ronny(484)

00:38:00Senioren M551957SCHUBERT, Rolf(663)

02:01:59Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur4

00:45:10Senioren M501964KRAUS, Dieter(428)

00:40:45Senioren M601953SCHNEIDER, Heinz(645)

00:39:46Senioren M451970HAMMER, Dirk(455)

02:05:41Hamich Runners e.V.5

00:44:41Senioren M451967NEUMANN, Frank(506)

00:42:02Senioren M451969CAMPO, Frank(418)

00:40:54Senioren M501965COSLER, Stefan(420)

02:07:37SG Sparkasse Aachen6

00:44:28Seniorinnen W401972ZIMMERMANN, Gabi(694)

00:43:15Senioren M651949MUELLEJANS, Manfred(628)

00:41:36Senioren M351976MOHR, Norbert(767)

02:09:19Marathon-Club Eschweiler7

00:44:44Seniorinnen W301981GREVEN, Andrea(451)

00:44:44Senioren M501963KINDEL, Norbert(474)

00:41:40Senioren M501964UELLENDALL, Claus(554)

02:11:08Lauftreff Inde Hahn8

00:46:37Seniorinnen W351976KÜTHER, Birgit(164)

00:43:11Senioren M351979DITTRICH , Peter(590)

00:42:02Männer1991BEDRA, Christian(406)

02:11:50Team RunVicht...en9
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2. Volkslauf "Breinig läuft"
BREINIG » DONNERSTAG, 14. MAI 2015

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG

00:52:59Seniorinnen W551959KNÖBEL, Karin(618)

00:46:15Seniorinnen W351980NEEF, Christina(630)

00:37:18Senioren M301983FRAUENRATH, Tom(598)

02:16:32Team coolart!10

00:49:07Senioren M501964ROSEWICH, Joachim(639)

00:46:17Senioren M501961BREUER, Gottfried(581)

00:41:42Senioren M451970DREßEN, Horst(161)

02:17:06FC Germania Vossenack11

00:46:42Senioren M351980KLEIN, Holger(476)

00:46:03Senioren M451967MOHR, Andreas(496)

00:45:46Senioren M401971SPIESECKE, Ralf(652)

02:18:31Marathon-Club Eschweiler 212

00:47:55Senioren M451966PLATZEK, Udo(515)

00:46:25Senioren M401971HENNECKEN, Stefan(462)

00:45:34Senioren M401972KEVER, Jan(472)

02:19:54SG Sparkasse Aachen 213

00:47:50Senioren M501961JUMPERTZ, Udo(612)

00:47:06Seniorinnen W301982MOHR, Christiana(769)

00:46:35Seniorinnen W601955KOHLEN, Helene(199)

02:21:31SV Germania Dürwiß 214

00:48:59Seniorinnen W451967KUCKERTZ, Nicola(486)

00:46:34Senioren M451967ZÖLLNER, Dierk(574)

00:45:59Senioren M451970OFFERGELD, Jörg(152)

02:21:32TV Obermaubach15

00:47:51Senioren M501965BONNIE, Robert(151)

00:47:51Seniorinnen W451967MENKE, Ruth(699)

00:46:15Senioren M501965PLUM, Manfred(517)

02:21:57Lauftreff Inde Hahn 216

00:47:57Seniorinnen W401972KOZYRSKA, Agnes(480)

00:47:42Seniorinnen W301984TUCHOLKE, Alicja(553)

00:46:58Senioren M601952BOLTERSDORF, Paul(414)

02:22:37Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur 217

01:00:36Frauen1990DOERING, Tanja(169)

00:45:03Senioren M601955CALLES, Walter(696)

00:37:43Senioren M351977NAWROCKI, Philipp(629)

02:23:22Aachener TG18
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2. Volkslauf "Breinig läuft"
BREINIG » DONNERSTAG, 14. MAI 2015

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG

00:53:56Seniorinnen W351976BENDLAGE, Cordula(578)

00:51:18Seniorinnen W301981KENNERKNECHT, Nicole(615)

00:39:04Senioren M401975THÖNNISSEN, Robert(653)

02:24:18VfR Unterbruch LG19

00:50:02Seniorinnen W501965TÖLG, Jutta(654)

00:49:03Senioren M551957SORGE, Emil(671)

00:47:31Senioren M501961VANDERHEIDEN, Michel(556)

02:26:36RSC Krähe Kornelimünster20

00:53:29Senioren M401972MEISENBERG, Michael(150)

00:47:40Senioren M501961RIEDEL, Frank(689)

00:45:43Senioren M501964DICKHEUER, Oliver(427)

02:26:52Brander SV Tri Team 221

00:53:02Senioren M501963KÜPPER, Harald(487)

00:53:02Senioren M501961JANSEN, Günter(469)

00:41:26männl. Jugend U181998KÜPPER, Jasper(488)

02:27:30Running Daddys Donnerberg22

00:49:45Seniorinnen W451969CÜRSGEN, Sandy(424)

00:49:25Senioren M501961OEBEL, Gregor(509)

00:48:41Seniorinnen W451966GEBAUER, Petra(442)

02:27:51Marathon-Club Eschweiler 323

00:52:50Senioren M351977CORNETZ, Andreas(587)

00:50:18Seniorinnen W351977KINKEL, Doris(617)

00:46:57Seniorinnen W351979MAINZ, Isabel(623)

02:30:05Team RunVicht...en 224

00:55:26Seniorinnen W501965HAGEN, Heidi(453)

00:54:48Senioren M451967ZINNER, André(571)

00:41:02männl. Jugend U201997ZINNER, Jonathan(572)

02:31:16ATV Stolberg Atsch25

00:52:12Seniorinnen W351979BERTRAM, Petra(409)

00:49:53Senioren M501964HOUBEN, Udo(183)

00:49:51Senioren M501962SCHOENEN, Jürgen(533)

02:31:56SV Germania Dürwiß 326

00:55:19Seniorinnen W301981HOISCHEN, Annika(700)

00:53:52Senioren M601955SCHÄFER, Hans Dieter(527)

00:43:55Senioren M451967GREUEL, Ulrich(602)

02:33:06SC Komet Steckenborn 227
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2. Volkslauf "Breinig läuft"
BREINIG » DONNERSTAG, 14. MAI 2015

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG

01:09:36Frauen1992BEDRA, Stephanie(404)

00:44:52Senioren M501963BEDRA, Axel(405)

00:38:52Männer1987PETERS, Max(514)

02:33:20LG Stolberg28

00:53:02Frauen1988CALL, Janina(584)

00:53:00Seniorinnen W351976KUCK, Sabine(620)

00:47:45Senioren M551957RODER, Edgar(638)

02:33:47TV Konzen29

00:53:14Seniorinnen W401972FALKE, Andrea(438)

00:53:13Senioren M451967HANDELS, Klaus(457)

00:51:38männl. Jugend U181999OFFERMANN, Simon(510)

02:38:05Lauftreff Inde Hahn 330

00:53:54Senioren M501963BRANDT, Robert(416)

00:52:21Senioren M451966KUHL, Stefan(489)

00:52:20Senioren M451968SCHÜLLER, Markus(651)

02:38:35SG Sparkasse Aachen 331

00:54:28Juniorinnen U231993SCHÄFER, Jacqueline(526)

00:53:07Männer1988KÖNIGS, Tomm(478)

00:53:04Männer1989JANSEN, Marcel(609)

02:40:39Die Strandmacher32

00:56:50Seniorinnen W601951SCHUCHMANN, Barbara(540)

00:54:42Seniorinnen W401973DUBIEL, Beata(433)

00:51:04Senioren M551960SCHUCHMANN, Erwin(539)

02:42:36Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur 333

00:55:23Seniorinnen W401973SIEBRECHT, Silke(543)

00:54:39Seniorinnen W451968HANDELS, Ute(456)

00:53:35Seniorinnen W451967WOHNAUT, Katja(566)

02:43:37Lauftreff Inde Hahn 434

00:56:28Seniorinnen W501961MOTTER, Heidi(499)

00:54:45Frauen1989SACCANI, Caterina(525)

00:53:05Senioren M451967KOS, Dieter(479)

02:44:18Laufschule Ring35

00:59:16Junioren U231993SOUVIGNIER, Michelle(495)

00:56:32Seniorinnen W501963SOUVIGNIER, Andrea(545)

00:50:37Männer1987DORSCH, Andreas(154)

02:46:25TB Breinig36
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2. Volkslauf "Breinig läuft"
BREINIG » DONNERSTAG, 14. MAI 2015

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG

00:57:34Seniorinnen W401975MÜLLER, Slobodanka(501)

00:55:52Senioren M401971MÜNSTERMANN, Stefan(502)

00:54:39Seniorinnen W401971COSLER, Silke(419)

02:48:05SG Sparkasse Aachen 437

00:56:58Senioren M551959SCHROEDER, Karl(536)

00:55:59Seniorinnen W651946BERTRAM, Maria(408)

00:55:50Senioren M601955GROBEN, Anton(695)

02:48:47SV Germania Dürwiß 438

00:57:24Seniorinnen W351977LANG, Beate(490)

00:57:24Seniorinnen W451968ZINNER, Andrea(570)

00:56:20Seniorinnen W401973RADERMACHER, Brigitte(521)

02:51:08ATV Stolberg Atsch 239

00:57:49Seniorinnen W351980VON AGRIS-PARRISCH, Ute(558)

00:57:49Seniorinnen W451967SCHMAHL, Ulrike(531)

00:56:58Seniorinnen W451966EßER, Biggi(436)

02:52:36Laufschule Ring 240

00:58:49Seniorinnen W401972BAUDERMANN, Sandra(403)

00:57:32Senioren M601954HAMERS, Harry(454)

00:57:04Frauen1986DRIEßEN, Sandra(593)

02:53:25Team RunVicht...en 341

01:00:36Senioren M301985HENNINGER, Tristan(463)

00:56:52Senioren M451966JUNKER, Reiner(471)

00:56:18Seniorinnen W401975JUNKER, Melanie(470)

02:53:46Brander SV Tri Team 342

01:11:53Senioren M701942HAUPT, Hartmut(153)

00:52:18Senioren M501961REETZ, Wilfried(690)

00:50:40Senioren M551959SCHRÖDER, Kurt(649)

02:54:51DJK Gillrath43

01:04:17Juniorinnen U231995NIEßEN, Luisa(680)

01:01:14Seniorinnen W401972LANDMESSER, Ilona(678)

00:56:44Seniorinnen W301984DREUW, Nadine(682)

03:02:15Meinolle - Sporto44

01:02:43Seniorinnen W551956SOUS, Birgit(544)

01:01:22Senioren M351980HORBACH, Dirk(466)

01:00:05Seniorinnen W351977PATRCEVIC, Tamara(511)

03:04:10Laufschule Ring 345
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2. Volkslauf "Breinig läuft"
BREINIG » DONNERSTAG, 14. MAI 2015

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG

01:07:42Seniorinnen W401974VONDERMASSEN, Mareike(559)

01:07:42Seniorinnen W451969SPESECKE, Alexandra(546)

01:04:37Seniorinnen W551957RING, Edith(522)

03:20:01Laufschule Ring 446

01:10:54Senioren M551958APPELT, Stefan(401)

01:09:52Seniorinnen W501965DERICHS, Christiane(426)

01:09:30Senioren M701941MULLER, Manfred(688)

03:30:16Laufschule Ring 547

01:13:07Seniorinnen W401971NOHMEN, Nicole(679)

01:13:07Juniorinnen U231993SCHLEIPEN, Corinna(681)

01:13:04Seniorinnen W351976HOMMES, Susanne(683)

03:39:18Meinolle - Sporto 248
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2. Volkslauf "Breinig läuft"
BREINIG » DONNERSTAG, 14. MAI 2015

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG NACH GESCHLECHT (DLV)

00:49:45Seniorinnen W451969CÜRSGEN, Sandy(424)

00:48:41Seniorinnen W451966GEBAUER, Petra(442)

00:44:28Seniorinnen W401972ZIMMERMANN, Gabi(694)

02:22:54Marathon-Club Eschweiler1

00:40:41Senioren M451968KRÜGER, Udo(619)

00:39:10Senioren M351979KAHNERT, Patrick(613)

00:36:28Senioren M351976BREUER, Markus(582)

01:56:19SV Germania Dürwiß1

00:50:18Seniorinnen W351977KINKEL, Doris(617)

00:46:57Seniorinnen W351979MAINZ, Isabel(623)

00:46:37Seniorinnen W351976KÜTHER, Birgit(164)

02:23:52Team RunVicht...en2

00:42:33Senioren M501962TRAUTMANN, Andreas(200)

00:37:49Senioren M451968SCHONNOP, Guido(647)

00:37:31männl. Jugend U201996MC MILLAN, Nick(176)

01:57:53Brander SV Tri Team2

00:41:42Senioren M451970RHEINFELDER, Frank(637)

00:39:29Senioren M301981SCHMITZ, Arne(643)

00:37:57Senioren M501965WINTER, Stefan(564)

01:59:08SC Komet Steckenborn3

00:53:14Seniorinnen W401972FALKE, Andrea(438)

00:47:51Seniorinnen W451967MENKE, Ruth(699)

00:44:44Seniorinnen W301981GREVEN, Andrea(451)

02:25:49Lauftreff Inde Hahn3

00:43:48Senioren M401971DUBIEL, Jaroslaw(432)

00:40:11Senioren M301982KREU, Ronny(484)

00:38:00Senioren M551957SCHUBERT, Rolf(663)

02:01:59Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur4

00:52:12Seniorinnen W351979BERTRAM, Petra(409)

00:47:06Seniorinnen W301982MOHR, Christiana(769)

00:46:35Seniorinnen W601955KOHLEN, Helene(199)

02:25:53SV Germania Dürwiß4

00:54:42Seniorinnen W401973DUBIEL, Beata(433)

00:47:57Seniorinnen W401972KOZYRSKA, Agnes(480)

00:47:42Seniorinnen W301984TUCHOLKE, Alicja(553)

02:30:21Int. Athletic Club Düren/Eifel/Rur5

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

19. Mai 2015, 20:48 Uhr



2. Volkslauf "Breinig läuft"
BREINIG » DONNERSTAG, 14. MAI 2015

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG NACH GESCHLECHT (DLV)

00:45:10Senioren M501964KRAUS, Dieter(428)

00:40:45Senioren M601953SCHNEIDER, Heinz(645)

00:39:46Senioren M451970HAMMER, Dirk(455)

02:05:41Hamich Runners e.V.5

01:01:18Seniorinnen W701944HORN, Marita(606)

00:52:59Seniorinnen W551959KNÖBEL, Karin(618)

00:46:15Seniorinnen W351980NEEF, Christina(630)

02:40:32Team coolart!6

00:44:41Senioren M451967NEUMANN, Frank(506)

00:42:02Senioren M451969CAMPO, Frank(418)

00:40:54Senioren M501965COSLER, Stefan(420)

02:07:37SG Sparkasse Aachen6

00:45:46Senioren M401971SPIESECKE, Ralf(652)

00:43:15Senioren M651949MUELLEJANS, Manfred(628)

00:41:36Senioren M351976MOHR, Norbert(767)

02:10:37Marathon-Club Eschweiler7

00:55:23Seniorinnen W401973SIEBRECHT, Silke(543)

00:54:39Seniorinnen W451968HANDELS, Ute(456)

00:53:35Seniorinnen W451967WOHNAUT, Katja(566)

02:43:37Lauftreff Inde Hahn 27

00:46:15Senioren M501965PLUM, Manfred(517)

00:44:44Senioren M501963KINDEL, Norbert(474)

00:41:40Senioren M501964UELLENDALL, Claus(554)

02:12:39Lauftreff Inde Hahn8

00:55:23Seniorinnen W401973SIEBRECHT, Silke(543)

00:54:39Seniorinnen W451968HANDELS, Ute(456)

00:53:35Seniorinnen W451967WOHNAUT, Katja(566)

02:43:37Lauftreff Inde Hahn 28

00:58:16Frauen1988KLINKHAMMER, Eva(197)

00:53:02Frauen1988CALL, Janina(584)

00:53:00Seniorinnen W351976KUCK, Sabine(620)

02:44:18TV Konzen9

00:49:07Senioren M501964ROSEWICH, Joachim(639)

00:46:17Senioren M501961BREUER, Gottfried(581)

00:41:42Senioren M451970DREßEN, Horst(161)

02:17:06FC Germania Vossenack9
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2. Volkslauf "Breinig läuft"
BREINIG » DONNERSTAG, 14. MAI 2015

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG NACH GESCHLECHT (DLV)

00:52:50Senioren M351977CORNETZ, Andreas(587)

00:43:11Senioren M351979DITTRICH , Peter(590)

00:42:02Männer1991BEDRA, Christian(406)

02:18:03Team RunVicht...en10

00:56:58Seniorinnen W451966EßER, Biggi(436)

00:56:28Seniorinnen W501961MOTTER, Heidi(499)

00:54:45Frauen1989SACCANI, Caterina(525)

02:48:11Laufschule Ring10

00:47:55Senioren M451966PLATZEK, Udo(515)

00:46:25Senioren M401971HENNECKEN, Stefan(462)

00:45:34Senioren M401972KEVER, Jan(472)

02:19:54SG Sparkasse Aachen 211

00:57:24Seniorinnen W451968ZINNER, Andrea(570)

00:56:20Seniorinnen W401973RADERMACHER, Brigitte(521)

00:55:26Seniorinnen W501965HAGEN, Heidi(453)

02:49:10ATV Stolberg Atsch11

00:58:34Seniorinnen W501963ZIMMERMANN, Helga(569)

00:57:34Seniorinnen W401975MÜLLER, Slobodanka(501)

00:54:39Seniorinnen W401971COSLER, Silke(419)

02:50:47SG Sparkasse Aachen12

00:49:25Senioren M501961OEBEL, Gregor(509)

00:46:42Senioren M351980KLEIN, Holger(476)

00:46:03Senioren M451967MOHR, Andreas(496)

02:22:10Marathon-Club Eschweiler 212

01:00:05Seniorinnen W351977PATRCEVIC, Tamara(511)

00:57:49Seniorinnen W351980VON AGRIS-PARRISCH, Ute(558)

00:57:49Seniorinnen W451967SCHMAHL, Ulrike(531)

02:55:43Laufschule Ring 213

00:53:29Senioren M401972MEISENBERG, Michael(150)

00:47:40Senioren M501961RIEDEL, Frank(689)

00:45:43Senioren M501964DICKHEUER, Oliver(427)

02:26:52Brander SV Tri Team 213

00:53:02Senioren M501963KÜPPER, Harald(487)

00:53:02Senioren M501961JANSEN, Günter(469)

00:41:26männl. Jugend U181998KÜPPER, Jasper(488)

02:27:30Running Daddys Donnerberg14
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2. Volkslauf "Breinig läuft"
BREINIG » DONNERSTAG, 14. MAI 2015

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG NACH GESCHLECHT (DLV)

01:04:17Juniorinnen U231995NIEßEN, Luisa(680)

01:01:14Seniorinnen W401972LANDMESSER, Ilona(678)

00:56:44Seniorinnen W301984DREUW, Nadine(682)

03:02:15Meinolle - Sporto14

00:49:53Senioren M501964HOUBEN, Udo(183)

00:49:51Senioren M501962SCHOENEN, Jürgen(533)

00:47:50Senioren M501961JUMPERTZ, Udo(612)

02:27:34SV Germania Dürwiß 215

01:06:37Seniorinnen W351976CORNETZ, Anita(588)

00:58:49Seniorinnen W401972BAUDERMANN, Sandra(403)

00:57:04Frauen1986DRIEßEN, Sandra(593)

03:02:30Team RunVicht...en 215

01:07:42Seniorinnen W451969SPESECKE, Alexandra(546)

01:04:37Seniorinnen W551957RING, Edith(522)

01:02:43Seniorinnen W551956SOUS, Birgit(544)

03:15:02Laufschule Ring 316

00:53:13Senioren M451967HANDELS, Klaus(457)

00:51:38männl. Jugend U181999OFFERMANN, Simon(510)

00:47:51Senioren M501965BONNIE, Robert(151)

02:32:42Lauftreff Inde Hahn 216

01:13:07Seniorinnen W401971NOHMEN, Nicole(679)

01:13:07Juniorinnen U231993SCHLEIPEN, Corinna(681)

01:13:04Seniorinnen W351976HOMMES, Susanne(683)

03:39:18Meinolle - Sporto 217

00:53:54Senioren M501963BRANDT, Robert(416)

00:52:21Senioren M451966KUHL, Stefan(489)

00:52:20Senioren M451968SCHÜLLER, Markus(651)

02:38:35SG Sparkasse Aachen 317

01:11:53Senioren M701942HAUPT, Hartmut(153)

00:52:18Senioren M501961REETZ, Wilfried(690)

00:50:40Senioren M551959SCHRÖDER, Kurt(649)

02:54:51DJK Gillrath18

01:09:30Senioren M701941MULLER, Manfred(688)

01:01:22Senioren M351980HORBACH, Dirk(466)

00:53:05Senioren M451967KOS, Dieter(479)

03:03:57Laufschule Ring19
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